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OLE VALMIINA
Kevät tulee, oletko valmis? Onko traktori huollettu, oikein  
varusteltu, onko polttoainetta ostettu? Onko hyllyssä  
yleisimpiä kulutusosia, voiteluaineita, työkaluja, haalarit  
ja muut kesän aikana tarvittavat kamppeet? 

Nyt on vielä aikaa täydentää varastoja ja varautua kesän 
sesonkiin. On paljon mukavampi tehdä hankinnat nyt kuin  
etsiä puuttuvia tarpeita keskellä kesän kiireitä. Kaikkea  
ei tietenkään voi ennustaa eikä kaikkeen varautua, mutta  
todella moneen asiaan voi. 

Ennen kauden alkua tehdyistä hankinnoista saa myöskin  
parhaan hyödyn, kun esimerkiksi uusi työlaite on käytössä 
koko sesongin ajan. Keväällä hankittu laite ei seiso talvea, 
vaan pääsee heti tuottavaan työhön.

Me AGCO Suomella olemme valmiina palvelemaan sinua. Palvelu­
verkosto kattaa koko valtakunnan ja varastot on täytetty. 
Tästä lehdestä löydät vieläpä hyviä alennuksia monista tuot­
teista, jotka olisivat muutenkin ostamisen arvoisia.

Myöskin huoltomme ovat valmiita auttamaan. Ainakin 
Pohjois-Suomessa voit vielä ehtiä huollattamaan traktorisi  
ennen kevättöitä. Varsinaisen sesongin aikana huolloissam­
me on täysi miehitys, koulutukset käytynä, vapaat paljolti 
pidettynä ja varaosia paikallisissa varastoissa heti valmiina. 
Huoltoautot palvelevat käytännössä kaikkialla Suomessa.

Olemme myöskin valmiina kehittymään kanssasi. Maatalous­
teknologia kehittyy nyt suurin harppauksin ja autamme siinä 
asiakkaitamme. 

Valtran, Fendtin ja Sampon lisäksi tarjoamme nyt esi­
merkiksi Trimblen automaattiohjausta ja työkonehallintaa 
muihinkin traktorimerkkeihin ja puimureihin. Olipa sinulla  
vaikkapa vanha John Deere, New Holland tai Case IH, tai 
Claasin puimuri, tai Kuhnin työkone, niin autamme myös  
sinua. Trimblen täsmäviljelylaitteilla voit nostaa minkä  
tahansa vanhan traktorin tai työkoneen nykyajan vaatimuk­
sia vastaavaksi.
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TÄSSÄ LEHDESSÄ

PÄÄKIRJOITUS

HUOLTOA & HUOLENPITOA
Julkaisija
AGCO Suomi Oy  
Valmetinkatu 2, 44200 Suolahti

Toimitus
Kimmo Kokkonen, Petteri Väisänen,  
Niina Vainio, Pekka Piirainen ja  
Susanna Arisalo

Ulkoasu ja taitto
Grafiikka Puikkonen Oy

Valokuvat
Valtran arkisto sekä päämiehet

Hinnat ovat voimassa 30.6.2025 saakka ellei toisin mainita,  
tai niin kauan kuin tavaraa riittää. Osa tuotteista voi olla  
toimitusmyyntinä. Varmista saatavuus AGCO Suomen  
pisteeltä. Hinnat sisältävät alv 25,5 %. 
Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja. 
Kuvat ovat suuntaa antavia. Oikeudet muutoksiin pidätetään.

Valtra on AGCO-yhtymän kansainvälinen tuotemerkki.
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Valtra Collection
Kevyesti kohti kesää!

YOUR WORKING MACHINE

Kysy lisää lähimmältä Valtra-myyjältäsi: 
Valtra-myyjäsi:  AGCO Suomi - www.agcosuomi.fi 
Kuvan traktori erikoisvarustein.

Kampanjat ovat voimassa 
1.4.2025 – 31.5.2025 (tilauspvm). 
Suoran kaupan nettohinnat alv. 0%

1000L18.000€
VOIT VOITTAAVARUSTE-ETU 

JOPA
Kun pyydät tarjouksen 
uudesta Valtrasta, 
Fendt:stä tai Sampo 
Rosenlew:sta. Koskee
traktoreita, puimureita 
ja työlaitteita.

Uuden tai esittelykäytössä 
olleen A-, G-, N-, T-, Q- ja 
S-sarjan traktorin ostajalle 
varusteista alennusta jopa 
18 000 € valittujen varustei-
den kokonaisarvon mukaan

sis. alv.

Koneita on rajoitettu erä. T215-mallisarjan koneet ovat mukavuusvarusteltuja.

NesteMy uusiutuvaa 
polttoöljyä

VALTRA T215

SUORAN KAUPAN  NETTOHINTAAN
ACTIVE

135.900                                     165.900                                     VERSU
140.900                                     

DIRECT
145.900                                     

VALTRA Q245

VAL_Nettohinta_A4_h+h_25.indd   1 2.4.2025   9.40



Nivalan seudulla toimiva Koneurakointi Karvola Oy vaihtoi neljä  
Massey Fergusonin 7726 S Dyna VT -traktoria neljään Valtran 
Q285:een. Yhtiön kaikki yhdeksän traktoria ovat nyt Valtroja. 
Yritys on traktoriurakoitsijaksi iso ja myös sikäli erikoinen, ettei 
omistajilla ole enää lainkaan omaa maataloutta. Talvella yhtiö  
tekee katujen ja kiinteistöjen kunnossapitoa, kesällä maatalous­
urakointia.

–  Kun isompia traktoreita edellisen kerran uusittiin, niin Valt­
ran mallistossa ei T- ja S -sarjan välissä ollut oikein sopivaa vaih­
toehtoa. Nykyinen Q-sarja on meidän käyttöömme juuri sopiva, 
kertoo yrittäjä Arto Karvola.

Koneurakointi Karvola Oy:ssä tehtiin helmikuussa 2025 suku­
polvenvaihdos, kun vuonna 2011 perustetun yhtiön toinen osa­
kas isä Ilpo Karvola jäi eläkkeelle. Yrittäjinä jatkavat Arto ja 
Jenny Karvola, tosin Jenny ei osallistu yrityksen päivittäiseen 
toimintaan.

–  Yritys käynnistyi 2006 viljatilan pienimuotoisena sivuelinkei­
nona. Talvivaaran kaivoksella käytiin tekemässä maanrakennus­
töitä osana urakointirengasta. Lisäksi koko yhtiön historian ajan 
on tehty maatalousurakointia sekä teiden talvikunnossapitoa,  
eli aurausta, linkousta, polanteen poistoa ja hiekoitusta sekä 
keväällä hiekanpoistoa. Yrityksen alkuajoilta on aktiivikäytössä 
edelleen kaksi traktoria, joista kummassakin on yli 20 000 tuntia, 
eli T120 vuosimallia 2003 ja T170 vuosimallia 2006.

Vanhojen T-sarjalaisten ja upouusien Q-sarjalaisten lisäksi  
yhtiöllä on mm. nelos- ja vitossarjan SmartTouch-käyttöliitty­
mällä varustettuja T-sarjalaisia.

–  SmartTouch-traktoreita on nyt seitsemän. Se helpottaa 
kuljettajien työtä, kun useimmissa traktoreissa on samanlainen 
käyttöliittymä. Kun traktorit ovat samaa merkkiä, niin voi myös­
kin paremmin pitää hyllyssä joitakin kulutusosia.

Ympärivuotisia työntekijöitä on nyt kymmenen ja Valtra oli 
myös kuljettajien valinta. Muitakin merkkejä koeajettiin, mutta 

kuljettajat päätyivät Valtraan. Arto Karvolan tavoitteena on, että 
kotimaisen ruoan tuotannossa käytetään aina mahdollisuuksien 
mukaan kotimaisia koneita.

Tuhansia kuutioita lietettä

Koneurakointi Karvola Oy urakoi mm. lietteenlevitystä lietevau­
nuila ja vetoletkulevityksenä sekä lietteen siirtoa rekoilla ja trak­
toreiden siirtovaunuilla. Agronicin 20-kuutioisia ja kolmiakselisia 
vaunuja löytyy kuusi, joista kolmessa on multain, rengaspaine­
säädöt ja määränsäätöautomatiikka. 

–  Liete liikkuu tuolla kalustolla tehokkaasti. Itse ajoin viime 
kaudella yhdeltä istumalta 1800 kuutiota. Nivalan seudulla on 
myös ajettavia lietteenlevittimiä, mutta me emme ole niihin lähte­
neet. Sellaisella ei voi tehdä muuta hommaa, mutta traktoreihin 
tulee noin 1500 tuntia vuodessa, kun työtä on koneille koko ka­
lenterivuoden ajan.

Lumen ja lietteen lisäksi Koneurakointi Karvola Oy urakoi mm. 
niittoa, karhotusta, siilotöitä pyöräkuormaimella, kalkinlevitystä, 
salaojahuuhteluja, viljanmurskausta, rehunajoa ja maansiirtoa. 
Lumitöitä yhtiö ahkeroi noin 50 kilometrin säteellä Nivalasta.

–  Nivalan seudulla on toki kilpailua urakointipalveluissa. Käy­
tännössä sopimukset tehdään vuodeksi kerrallaan, mutta monet  
ovat olleet asiakkaina jo 20 vuotta. Asiakas määrittelee mitä  
haluaa. Meillä on nykyaikaiset koneet, laadukasta työtä ja nopea 
palvelu. Isäntä ei odota kahta viikkoa, jos liete pitää levittää tai 
tehdä rehua.

Q285-traktoreista kahdessa on etunostolaite ja kahdessa  
etukuormain. Kaikissa on automaattiohjaus senttimetritarkkuu­
della. Traktorit ovat käyneet Unlimited Studiossa, jossa niihin on 
asennettu mm. parempi äänentoisto subwooferilla, 12 työvalon 
Unlimited-paketti ja nahkaiset istuimet. Loppuvarustelu tehtiin 
omissa tiloissa. 

KONEURAKOINTI KARVOLA OY OSTI KERRALLA NELJÄ Q-SARJALAISTA

TALVIKUNNOSSAPITOA JA MAATALOUSURAKOINTIA 
YHDEKSÄN VALTRAN VOIMALLA
Teksti ja kuva Tommi Pitenius

Asiakas

	 Koneurakointi Karvolan koko henkilöstö tuli hakemaan  
neljää uutta Q285-traktoria Suolahden tehtaalta.  
Samalla käytiin tietysti tutustumassa itse tehtaaseen.

Huoltoa & Huolenpitoa4



Kangasalan Pakkalan kylässä broileritilaa viljelevä ja koneurakoiva 
Teemu Vesa on käyttänyt automaattista Smart Top Link -työntö­
vartta yhden viljelykauden.

–  Käytin sitä viljojen lisälannoituksessa ja nurmien lannoituk­
sessa. Smart Top Link oli kiinni Amazonen lannoitteenlevittimes­
sä ja sitä ajettiin 724 Fendtillä, jossa on RTK-tason automaatti­
ohjaus. Levitystulos oli hyvin tarkka. Esimerkiksi mäkisillä mailla 
laitteisto näytti etunsa, kun levitin oli aina vaakatasossa. Ajo­
silppurin hyttiinkin näki, että kasvusto on tasaisempaa. Smart 
Top Link toimi ongelmitta koko kauden, kertoo Vesa.

Smart Top Link skannaa kahden tutkan avulla lannoitteen­
levittimen asentoa suhteessa maahan ja pitää sen aina vaaka­
tasossa, jolloin myös levityskuvio pysyy tasaisena. Tyypillisesti  
levitin painuu täytenä ja nousee tyhjentyessään, jolloin lannoite 
ei levity tasaisesti. Smart Top Linkin avulla lannoite levittyy aina 
erittäin tasaisesti, mikä lisää viljapellon tuottoa noin 15 euroa  
per hehtaari vuodessa.

Neljä yhtiötä, kuusi Fendtiä

Teemu Vesan maatila on jaettu neljäksi eri yhtiöksi: pellot,  
metsät, broilerituotanto ja koneurakointi. Koneurakointia tehdään 
Bekk Team Oy:n nimissä. Yhtiöillä on kuusi Fendt-traktoria  
415:n ja 942:n välillä. Lisäksi kalustona on mm. Sampo C12  
-puimuri ja John Deeren ajosilppuri. Urakointiyhtiö mm. levittää 
lietettä ja kuivalantaa sekä tekee teiden talvikunnossapitoa.

–  Kaikki täsmäviljelyyn liittyvät toimenpiteet ovat tärkeitä  
tulevaisuudessa. Ei tulisi esimerkiksi mieleenkään ostaa traktoria 
ilman automaattiohjausta. Usein paras hyöty laitteista saadaan, 
kun ne toimivat yhteen, kuten satokartoitus, automaattiohjaus, 
määränsäätö ja lohkonhallinta - sekä myöskin Smart Top Link. 
Kun mittaa tarkasti ja on rehellinen itselleen, niin oppii ja kehittyy 
parhaiten. 

KONEURAKOINTI KARVOLA OY OSTI KERRALLA NELJÄ Q-SARJALAISTA

TALVIKUNNOSSAPITOA JA MAATALOUSURAKOINTIA 
YHDEKSÄN VALTRAN VOIMALLA

SMART TOP LINK -TYÖNTÖVARSI PITÄÄ LANNOITTEENLEVITTIMEN AINA VAAKATASOSSA

”LOPPUTULOKSENA ON TASAISEMPI KASVUSTO”
Teksti ja kuva Tommi Pitenius

	 Viljelijä ja koneurakoitsija Teemu Vesa esittelee 
Fendt 724 -traktoriin asennettua automaattista  
Smart Top Link -työntövartta, joka pitää lannoit­
teenlevittimen aina vaakatasossa.

Ehdota 
meille ideaa!

Onko sinulla hyvä idea traktorin  
työlaitteeksi, lisävarusteeksi tai  

muuten maatalouden konetöihin liittyen? 

Skannaa QR-koodi, pääset kertomaan ideastasi:

tai syötä selaimeen osoite: 
https://forms.office.com/r/iXWVUgdKdj

Myös oheinen Smart Top Link  
on syntynyt viljelijän  

aloitteesta. 

5



PÄIVITETTY!

UUTUUS!

UUTUUS!

PÄIVITETTY!

Takuu 2 vuotta

KULJETAT MITÄ KULJETAT  
– KULJETA SE AKULLA!

AKU CP350-LH PRO  SC0169AKBW  
ERIKOISVARUSTELTU JA ERITTÄIN VAHVA  

AKU CP327-LH  EC0143AKB  

SOPIVAN KOKOINEN JOKA PAIKAN KÄRRY

Asennettuna:
•	 Kelkkavarustus
•	 Musta 100 cm kuomu
•	 Kipin kaasujousi
•	 Työkalulaatikko

•	Lavan koko 350 x 150 cm
•	Kantavuus 509 kg
•	Kokonaispaino 825 kg
•	Laitakorkeus 40 cm

TARJOUS!  2 890 €
Norm. 3 677 €

30 päivän alin hinta 2890 €

TARJOUS!  2 390 €
Norm. 3326 €

30 päivän alin hinta 2390 €

UUTTA!
Takalaidan ketjut

100 cm musta kuomu

•	Lavan koko 327 x 150 cm
•	Kantavuus 527 kg
•	Kokonaispaino 825 kg
•	Laitakorkeus 40 cm

UUDEN SUKUPOLVEN AKU BX  
-TRAILERIT ERIKOISVARUSTEIN*

Kulkutasot kaupanpäälle rajatuun määrään 
ja valikoimaan trailereita!

AKU BX600-R  EC0590AKS

•	 Valorunko toimii askelmana
•	 Vetoaisan pituussäätö 200 mm, 100 mm portain
•	 Valot 20 mm aiempaa korkeammalla, parempi suoja vedeltä
•	 Vahvistettu tukipyörän kiinnitys
•	 Hitsattu ja upposinkitty runko
•	 Kokonaispaino 600 kg
•	 Kantavuus 470 kg
•	 Pituus 455 cm, leveys 160 cm
•	 Maksimi veneen pituus 450 cm
•	 Kumivääntöjousi
•	 Renkaat: 155/80 R13 84N M+S

AKU BX750-LW PRO  EC0586AKS 
•	 Valorunko toimii askelmana
•	 Lasketut poikkipalkit, kölitaso 90 mm alempana
•	 Led-valot, 20 mm aiempaa korkeammalla, parempi suoja vedeltä
•	 Vetoaisan pituussäätö 200 mm, 100 mm portain
•	 4-lehtiset KNOTT-lehtijouset
•	 Vahvistettu vetopää (1500 kg)
•	 Vahvistettu tukipyörän kiinnitys
•	 Hitsattu ja upposinkitty runko
•	 Kokonaispaino 750 kg
•	 Kantavuus 564 kg
•	 Pituus 545 cm, leveys 209 cm
•	 Maksimi veneen pituus 540 cm
•	 Renkaat: 155/80 R13 84N M+S

* 2 kpl kulkutasoja kaupanpäälle!

* 2 kpl kulkutasoja kaupanpäälle!

Sopii sekä yrittäjille että harrastajille. Vaunussa on  
tukeva hitsattu runko ja se on suunniteltu käytettäväksi  
myös raskaammille kuormille.

TARJOUS!

1 050 €
Norm. 1 270 €

30 päivän alin hinta 1050 €

TARJOUS!

1 450 €
Norm. 1 804 €

30 päivän alin hinta 1450 €

AKU-vaunut

Huoltoa & Huolenpitoa6



Takuu 2 vuotta

JARRULLISET AKU-LAVETTIVAUNUT LAIDOILLA TAI ILMAN

SIVULAITASARJA + ASENNUSOSAT

TARJOUS!  1 095 €  Norm. 1310 €

SIVULAITASARJA + ASENNUSOSAT

TARJOUS!  1 430 €  Norm. 1708 €

SIVULAITASARJA + ASENNUSOSAT

TARJOUS!  1 550 €  Norm. 1866 €

SIVULAITASARJA + ASENNUSOSAT

TARJOUS!  1 670 €  Norm. 1998 €

AKU CP500-DRB 2850 kg

TARJOUS!  4 650 €
Norm. 5539 €	 EC0225

AKU CP600-DRB 2850 kg

TARJOUS!  5 140 €
Norm. 6175 €	 EC0227

HUOM! LEVEÄMPI MALLI!
AKU CP600-DRB 3500 kg WIDE  EC0229

TARJOUS!  6 060 €  Norm. 7251 €

AKU CP400-DRB 3500 KG

TARJOUS!  4 700 €
Norm. 5 634 €	 EC0224

AKU CP500-DRB 3500 KG

TARJOUS!  5 160 €
Norm. 6175 €	 EC0226

AKU CP600-DRB 3500 KG

TARJOUS!  5 680 €
Norm. 6813 €	 EC0228

•	 Kokonaispaino 2850 kg
•	 Kantavuus 2270 kg
•	 Pituus 558 cm
•	 Leveys 200 cm
•	 Lavan koko 400 x 200 cm

•	 Kokonaispaino 2850 kg
•	 Kantavuus 2177 kg
•	 Pituus 658 cm
•	 Leveys 200 cm
•	 Lavan koko 500 x 200 cm

•	 Kokonaispaino 2850 kg
•	 Kantavuus 2084 kg
•	 Pituus 755 cm
•	 Leveys 200 cm
•	 Lavan koko 600 x 200 cm

•	 Kokonaispaino 3500 kg
•	 Kantavuus 2643 kg
•	 Pituus 767 cm
•	 Leveys 253 cm
•	 Lavan koko 600 x 250 cm

•	 Kokonaispaino 3500 kg
•	 Kantavuus 2860 kg
•	 Pituus 558 cm
•	 Leveys 200 cm
•	 Lavan koko 400 x 200 cm

•	 Kokonaispaino 3500 kg

•	 Kantavuus 2812 kg
•	 Pituus 658 cm
•	 Leveys 200 cm
•	 Lavan koko 500 x 200 cm

•	 Kokonaispaino 3500 kg
•	 Kantavuus 2726 kg
•	 Pituus 658 cm
•	 Leveys 200 cm
•	 Lavan koko 600 x 200 cm

Lavetteja saatavilla myös 300–350 cm lavalla 
(ilman laitoja) jarruilla ja ilman jarruja.

Meiltä saat myös auton kuljetustrailerit. Kysy!

•	Vaunun alla ajoramppien kuljetuskiskot valmiina.
•	Ajoramppeja voi käyttää myös sivulastauksessa.
•	Rekisterikilvenvalo on suojattu.
•	Lisävarusteena irrotettavat lavatolpat ja 35 cm sivulaidat  

eloksoitua alumiinia. Sivulaitojen lavalukot upotettu.

•	Hitsattu ja upposinkitty runko
•	Nokkapyörä
•	Laminoitu, vesitiivis vanerilattia
•	Vesitiiviit led-äärivalot
•	10–12 kuorman kiinnityspistettä

•	Lastauskorkeus 65 cm
•	Jarrullinen
•	2 x kumivääntöjousi
•	Renkaat: 195/50R13C M+S
•	Pulttijako 5 x 112

AKU CP400-DRB 2850 kg

TARJOUS!  4 170 €
Norm. 4 995 €	 EC0223

Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja. 7



AGCO Suomen myymälöissä on tarjolla Uukuniemen Metallin  
kauhoja, talikoita, lumilinkoja, takalanoja, trukkihaarukoita, etu­
kuormaimen ja nostolaitteen adaptereita sekä muita tuotteita.  
Uukuniemen Metalli tekee myöskin alihankintatöitä konevalmista­
jille, mutta noin 80 prosenttia liikevaihdosta tulee AGCO Suomen 
myymistä laitteista.

–  Isä Matti Suutarinen aloitti toiminimellä 1984. Alkuvaihees­
sa 80 prosenttia töistä oli alihankintaa ja 20 prosenttia omia tuottei­
ta. Nykyisin suhdeluku on kääntynyt toisinpäin. Yksi suosituista 
tuotteista, joita isäni valmisti, oli traktorilla vedettävä puutavarare­
ki, joita meni rekkakuormittain, mutta jonka metsäkärryt ovat syr­
jäyttäneet. Olemme toimineet esimerkiksi Keslan alihankkijana alus­
ta asti, kertoo yrittäjä Petteri Suutarinen.

Tyypilliseen maaseudun konepajan tyyliin toiminta alkoi maatilan  
pihapiiriin tehdyssä hallissa ja pajaksi muutetussa navetassa. 
Nykyisin reilun 1600 neliön tilat sijaitsevat edelleen Uukuniemellä, 
mutta eri paikassa.

–  Talikot olivat yksi ensimmäisistä omista tuotteista ja talikot 
ovat edelleen valikoimissa, mutta nykyiset talikot ovat erilaisia 
kuin vanhat.

Uukuniemen Metalli Oy on erikoistunut hitsaukseen, alku- ja  
loppukokoonpanoon sekä pintakäsittelyyn. Levytyöt ja koneistus- 
työt ostetaan ulkoa. Tuotantotilaa on 800 neliötä ja varastoa  
saman verran. Pintakäsittelyyn kuuluu sinkoraepuhallus ja märkä 
kaksikomponenttimaalaus. Suutarinen on itse suorittanut levy­
seppä-hitsaajan lisäksi hitsausneuvojan tutkinnon.

Nopeat toimitusajat

Uukuniemen Metallilla on nopeat ja joustavat toimitusajat. Jos 
tuotetta ei löydy AGCO Suomen varastosta, niin tilattu tuote  
tehdään yleensä parissa päivässä. Tähän pystytään kattavan  
varaston avulla.

–  Yhtenä erityisen lumisena talvena jouduimme jonkun aikaa 
tarjoamaan lumilingoissa ei-oota. Ei siitä mitään katastrofia tullut, 

mutta jäi sellainen mörkö, ettei sellaista tilannetta ole sen jälkeen 
annettu syntyä. Kun ollaan vuosikymmeniä toimittu ja yritys on van­
kalla pohjalla, niin voidaan hallita riskit ja pitää tavaraa varastossa.

Monen pienen tai keskikokoisen yrityksen tavoin Uukuniemen 
Metalli on erittäin asiakaslähtöinen. Ja asiakas tarkoittaa sekä 
loppukäyttäjää että AGCO Suomen varaosamyyjää.

–  Kaikki lähtee siitä, että tehdään sitä mille on loppukäyttäjillä 
tarvetta. Uusia tuotteita pyritään lanseeraamaan vuosittain, sellaisia  
joille arvioimme olevan tarvetta asiakkailla. Hyvä hintalaatu-suhde 
on kaiken perusta ja se, että reklamaatioita olisi mahdollisimman 
vähän. Hyvä maine on parasta markkinointia.

Uukuniemen Metalli työllistää yrittäjän lisäksi kuusi työntekijää.  
Kaikki työntekijät, omistaja  
mukaanlukien työskente- 
levät tuotannossa, mutta  
omistaja hoitaa lisäksi 
tuotesuunnittelun, ostot, 
myynnin, laskutuksen  
ja muut vastaavat asiat.  
Liikevaihto on ollut  
noin 1,5 miljoonaa euroa 
vuodessa. 

AGCO SUOMI ON UUKUNIEMEN METALLIN JÄLLEENMYYJÄ

”HYVÄ HINTALAATU-SUHDE ON AVAINASIA”
Teksti Tommi Pitenius Kuvat Uukuniemen Metalli Oy

	 Petteri Suutarinen.

	 Uukuniemen Metalli Oy on erikoistunut  
hitsaukseen, alku- ja loppukokoonpanoon  
sekä pintakäsittelyyn.

Uukuniemen Metallin tuotteita
•	 Masa-talikot
•	 Masa-lumilingot
•	 UM-kauhat
•	 Trukkihaarukat

•	 Paalipihdit
•	 Suursäkkinostimet
•	 Erilaiset adapterit
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Uukuniemen Metalli



 

 

 

 

 

 

Sivun tuotteissa 30 päivän alimmat hinnat.

Perinteinen Masa-talikko omaa jo 35 vuoden  
perinteet ja on kivisien maiden verraton työkalu.  
Käyttökohteita ovat erityisesti suurten kivien  
keräys maanmuokkauksen aikana, pellon  
uudisraivaus, lannan, rehun, maa-aineksien  
kuormaus ja monet muut etukuormain työt.
•	 Vahva runkorakenne ja hyvä näkyvyys
•	 Piikki ja kärkiosa erikoislujaa terästä
•	 Kaikki sovitevaihtoehdot
•	 Myös 3-pistekiinnitys, kippilaite ja  

lisävarusteena kuuppa talikon päälle
•	 Pintakäsittely metalliraepuhallus ja  

2-komponenttimaalaus

Masa-kivitalikot ovat suunniteltu erityisesti  
pieniläpimittaisen pintakiven keräykseen,  
maanmuokkauksen aikana. Aikaa säästyy  
ja selkä kiittää. Soveltuu myös polttopuun  
yms. käsittelyyn. Talikon piikinkärjen muoto  
takaa hyvän toimivuuden.
•	 Piikinkärkiosa kulutuslevystä leikattu
•	 Piikkienkärkiosan väli 90 mm ja pyörö- 

teräksen 80 mm
•	 Kaikki sovitevaihtoehdot
•	 Pintakäsittely metalliraepuhallus ja  

2-komponenttimaalaus

Masa-talikko yläkouralla on monipuolinen  
työkalu. Käyttökohteita ovat erityisesti  
suurien kivien keräys maanmuokkauksen  
aikana, pellon uudisraivaus, lannan, rehun,  
maa-aineksien kuormaus ja monet muut  
etukuormaintyöt. Yläkouran ansiosta  
taakka pysyy talikossa ja tehostaa työs- 
kentelyä. Yläkouran aukeama n. 1200 mm.
•	 Vahva runkorakenne ja hyvä näkyvyys
•	 Piikki ja kärkiosa erikoislujaa terästä
•	 Kaikki sovitevaihtoehdot
•	 Pintakäsittely metalliraepuhallus ja  

2-komponenttimaalaus

Suursäkkinostimella siirrät lannoite-, vilja-,  
polttopuusäkit yms. helposti ja turvallisesti.  
Suursäkkinostimen koukkuun hyvä näky- 
väisyys, joka helpottaa työskentelyä.
•	 Maksimi 1000 kg
•	 Runkorakenne ei vahingoita säkkiä
•	 Kaikki sovitevaihtoehdot
•	 Pintakäsittely metalliraepuhallus ja  

2-komponenttimaalaus

Masa-paalipihdit on saatavana kiinnikkeillä:  
Euro, Vila, Isme, Trima, Volvot, Kunta500,  
Avant, JCB Q-Fit, Manitou ym.  
•	 2 kpl sylinterit. 40 mm varsi, mäntä 70 mm
•	 Suuri puristusvoima
•	 Paalikoot: 100 cm–180 cm
•	 Käpälän korkeus noin 75 cm
•	 Käpälät 60 mm putkipalkkia
•	 Paino noin 252 kg

Trukkihaarukat Laadukas kantapää- 
vahvistettu taottu sorppa.
•	 Vahva runkorakenne
•	 Koneistetut runkolatat joissa sorpat  

liikkuvat takaavat hyvän toimivuuden
•	 Pintakäsittely metalliraepuhallus ja  

2-komponenttimaalaus

UUKUNIEMEN METALLIN TYÖVÄLINEET MATERIAALIEN SIIRTELYYN 
MASA-TALIKKO	 Piikkejä 	 Paino	 Leveys x Korkeus x Syvyys	 Ovh

Masa10	 10 kpl	 240 kg	 1850 x 610 x 710 mm	 2 1 8 1 €
Masa10-3 *	 10 kpl	 250 kg	 1850 x 610 x 710 mm	 2 383 €
Masa12	 12 kpl	 285 kg	 2200 x 610 x 710 mm	 2 570 €
Masa12-3 *	  12 kpl	 295 kg	 2200 x 610 x 710 mm	 2 773 €
* 3-piste kiinnikkeet

MASA-KIVITALIKKO
	 Piikkejä 	 Paino	 Leveys x Korkeus x Syvyys	 Ovh

Masa16	 16 kpl	 270 kg	 1760 x 800 x 1000 mm	 1 81 1 €
Masa18	 18 kpl	 290 kg	 2000 x 800 x 1000 mm	 1 973 €
Masa20	 20 kpl	 320 kg	 2200 x 800 x 1000 mm	 2 176 €
Masa22	 22 kpl	 345 kg	 2400 x 800 x 1000 mm	 2 277 €

MASA-TALIKKO YLÄKOURALLA
	 Piikkejä 	 Paino	 Leveys x Korkeus x Syvyys	 Ovh

Masa-10 yläkouralla	 10 kpl	 335 kg	 1850 x 610 x 710 mm	 3 496 €
Masa-12 yläkouralla	 12 kpl	 380 kg	 2200 x 610 x 710 mm	 3 886 €

SUURSÄKKINOSTIN	 Paino		  Ovh

SSN1000		  70 kg, maks. kuorma 1000 kg	 556 €

MASA-PAALIPIHDIT	 Paino	 Ovh

Paalipihti 		  252 kg		  2 327 €

TRUKKIHAARUKKA HYDRAULINEN
	 Maks. kuorma **	 Paino	 Runko ***	 Piikki ****	 Ovh

TRH2000H 	 2000 kg	 180 kg 	 1200 mm	 1000 mm	 1 265 €
TRH2500H 	 2500 kg	 200 kg	 1200 mm	 1200 mm	 1 295 €
TRH2000H15 	 2000 kg	 205 kg	 1500 mm	 1000 mm	 1 467 €
TRH2500H15	 2500 kg	 225 kg	 1500 mm	 1200 mm	 1 528 €
TRH3500H15 	 3500 kg	 300 kg	 1200 mm	 1200 mm	 1 922 €
TRH3500H15-1	 3500 kg	 324 kg	 1500 mm	 1500 mm	 2 024 €
TRH5000H-1	 5000 kg	 340 kg	 1500 mm	 1200 mm	 2 449 €
TRH5000H 	 5000 kg	 370 kg	 1500 mm	 1500 mm	 2 580 €
Hinta Volvo ISO -sovitteella. Myös muilla sovitteilla. Lähdöt 3/8 -liittimille. 
Ei sisällä koneeseen tulevia letkuja. 

TRUKKIHAARUKKA MEKAANINEN 	
	 Maks. kuorma **	 Paino	 Runko ***	 Piikki ****	 Ovh

TRH2000	 2000 kg	 170 kg	 1200 mm	 1000 mm	 860 €
TRH2500 	 2500 kg	 190 kg	 1200 mm	 1200 mm	 910 €
TRH5000-1 	 5000 kg	 340 kg	 1500 mm	 1200 mm	 1 973 €
TRH5000 	 5000 kg	 368 kg	 1500 mm	 1500 mm	 2 105 €
TRH2000-3 * 	 2000 kg 	 170 kg	 1200 mm	 1000 mm	 910 €
TRH2500-3 *	 2500 kg 	 190 kg	 1200 mm	 1200 mm	 951 €
TRH2000-15	 2000 kg	 185 kg	 1500 mm	 1000 mm	 991 €
TRH2500-15 	 2500 kg	 205 kg 	 1500 mm	 1200 mm	 1 032 €
TRH3500-15 	 3500 kg	 270 kg 	 1500 mm	 1200 mm	 1 518 €
TRH3500-15-1 	 3500 kg	 294 kg 	 1500 mm	 1500 mm	 1 609 €
*3-piste kiinnikkeet   **Maksimikuorma per pari   ***Rungon leveys   ****Piikin hyötymitta 

AGCO SUOMI ON UUKUNIEMEN METALLIN JÄLLEENMYYJÄ

”HYVÄ HINTALAATU-SUHDE ON AVAINASIA”

Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja. 9

Varusteet



UM-yleiskauhat kaikkiin kuormaustehtäviin mm. maan, hiekan,  
lumen ja muiden ainesten käsittelyyn.
•	 Taaksepäin kapeneva muoto parantaa tyhjenemistä.
•	 Takakulma lisälevyllä pyöristetty. Pohjassa jäykisteet.
•	 Yläreunan umpikotelorakenne vahvistaa kiinnikkeiden  

yläpuolista takaseinää.
•	 Sivuterät vahvistavat ja suojaavat päätyreunoja.
•	 Kaikki kiinnitysvaihtoehdot.
•	 Huulilevy HP500 16x150 kulutusterä.
•	 Vaihtoehtoinen teräkoko HP500 20x150 (UM-2600:ssa vakiona).
•	 Pintakäsittelynä metalliraepuhallus ja 2-komponenttimaalaus.

UM-lumikauhat lumen, viljan, hakkeen ja muiden keveiden  
materiaalien käsittelyyn. 
•	 Taaksepäin kapeneva muoto parantaa tyhjenemistä.
•	 Takakulma lisälevyllä pyöristetty. Pohjassa jäykisteet.
•	 Yläkiinnikkeiden kohdalla umpikotelorakenne  

vahvistaa kiinnityskohtaa.
•	 Sivuterät vahvistavat ja suojaavat päätyreunoja.
•	 Kaikki kiinnitysvaihtoehdot.
•	 Huulilevy HP500 20x150 kulutusterä.
•	 Pintakäsittelynä metalliraepuhallus ja 2-komponentti-  

maalaus.

Pro-sarjan lumikauhat kaikkien kokoluokkien traktoreiden  
ja työkoneiden etukuormainkäyttöön.
•	 Soveltuu monenlaisten materiaalien käsittelyyn ammattimaisesti.
•	 Materiaalina 5 mm S355 rakenneteräs, sivulevyn aine- 

vahvuus 6 mm.
•	 Taaksepäin kapeneva muoto parantaa tyhjenemistä.
•	 Takakulma lisälevyllä pyöristetty. Pohjassa jäykisteet.
•	 Yläkiinnikkeiden kohdalla umpikotelorakenne vahvistaa  

kiinnityskohtaa.
•	 Sivulevyt erikoisvahvistetut, ainevahvuus 6 mm.
•	 Kaikki kiinnitysvaihtoehdot.
•	 Huulilevy HP500 20x150 kulutusterä.
•	 Pintakäsittelynä metalliraepuhallus ja 2-komponenttimaalaus.

HD-sarjan lumikauhat suuren kokoluokan traktoreiden ja  
työkoneiden etukuormainkäyttöön. 
•	 Yleis-/lumikauhaksi monenlaisen materiaalin ammatti- 

maiseen käsittelyyn.
•	 Materiaalina 5 mm S355 rakenneteräs, sivuterissä S650.
•	 Taaksepäin kapeneva muoto parantaa tyhjenemistä.
•	 Takakulma lisälevyllä pyöristetty. Pohjassa jäykisteet. 
•	 Yläkiinnikkeiden kohdalla umpikotelorakenne vahvistaa  

kiinnityskohtaa.
•	 Sivuterät vahvistavat ja suojaavat päätyreunoja.
•	 Kaikki kiinnitysvaihtoehdot.
•	 Huulilevy HP500 20x150 kulutusterä.
•	 Pintakäsittelynä metalliraepuhallus ja 2-komponenttimaalaus.

Takakauha on pihatraktorin monipuolinen yleistyökalu.
•	 Takakauhalla siirrät maata, hiekkaa, lunta yms.
•	 Polttopuiden siirrossa mallinsa ansiosta verraton väline.
•	 Yksinkertainen ja varma kippilaite kaikissa malleissa.
•	 Pohjassa jäykisteet.
•	 Huulilevy HP500 12x110 kulutusterä.
•	 Pintakäsittelynä metalliraepuhallus ja 2-komponenttimaalaus.

Tasauskauhan taaksepäin kapeneva muoto parantaa tyhjenemistä.
•	 Runkomateriaali 6 mm, sivulevyjen vahvikkeet 8 mm,  

pohjajäykisteet 10 mm.
•	 Takakulma lisälevyllä pyöristetty. Pohjassa ja sivuilla jäykisteet.
•	 Kauhan yläreunassa vahva umpikotelorakenne.  

Sivuterät vahvistavat ja suojaavat päätyreunoja.
•	 Kantapäässä kulutusteräs.
•	 Kaikki kiinnitysvaihtoehdot.
•	 Huulilevy HP500 20x150 tehdasvalmisteinen kulutusterä.
•	 Pintakäsittely metalliraepuhallus ja 2-komponenttimaalaus.

YLEISKAUHA	 Tilavuus 	 Paino	 Leveys x Korkeus x Syvyys	 Ovh

UM1450	 600 L	 175 kg	 1450 x 800 x 810 mm	 1 01 2 €
UM1650	 700 L	 195 kg	 1650 x 800 x 810 mm	 1 128 €
UM1850	 750 L	 210 kg	 1850 x 800 x 810 mm	 1 219 €
UM2000	 800 L	 225 kg	 2000 x 800 x 810 mm	 1 285 €
UM2200	 850 L	 240 kg	 2200 x 800 x 810 mm	 1 384 €
UM2300	 890 L	 255 kg	 2300 x 800 x 810 mm	 1 442 €
UM2400	 930 L	 265 kg	 2400 x 800 x 810 mm	 1 492 €
UM2500	 970 L	 275 kg	 2500 x 800 x 810 mm	 1 543 €
UM2600	 1010 L	 297 kg	 2600 x 800 x 810 mm	 1 624 €

LUMIKAUHA	 Tilavuus 	 Paino	 Leveys x Korkeus x Syvyys	 Ovh

UML2300	 2000 L	 305 kg	 2300 x 1000 x 1050 mm	 1 675 €
UML2400	 2100 L	 315 kg	 2400 x 1000 x 1050 mm	 1 745 €
UML2500	 2200 L	 330 kg	 2500 x 1000 x 1050 mm	 1 826 €

LUMIKAUHA PRO 
	 Tilavuus 	 Paino	 Leveys x Korkeus x Syvyys	 Ovh

UML2000-5	 1700 L	 325 kg	 2000 x 1000 x 1050 mm	 1 781 €
UML2300-5	 2000 L	 360 kg	 2300 x 1000 x 1050 mm	 1 983 €
UML2400-5	 2100 L	 370 kg	 2400 x 1000 x 1050 mm	 2 059 €
UML2500-5	 2200 L	 385 kg	 2500 x 1000 x 1050 mm	 2 140 €
UML2600-5	 2300 L	 395 kg	 2600 x 1000 x 1050 mm	 2 216 €

LUMIKAUHA HD
	 Tilavuus 	 Paino	 Leveys x Korkeus x Syvyys	 Ovh

UML2400HD	 2200 L	 385 kg	 2400 x 1000 x 1100 mm	 2 302 €
UML2500HD	 2300 L	 400 kg	 2500 x 1000 x 1100 mm	 2 418 €
UML2600HD	 2400 L	 410 kg	 2600 x 1000 x 1100 mm	 2 525 €
UML2800HD	 2600 L	 440 kg	 2800 x 1000 x 1100 mm	 2 975 €
UML3000HD	 2800 L	 495 kg	 3000 x 1000 x 1100 mm	 3 177 €

TAKAKAUHA	 Tilavuus 	 Paino	 Leveys x Korkeus x Syvyys	 Ovh

Masa150	 775 L	 175 kg	 1500 x 600 x 800 mm	 1 001 €
Masa180	 850 L	 190 kg	 1800 x 600 x 800 mm	 1 103 €
Masa200	 900 L	 200 kg	 2000 x 600 x 800 mm	 1 174 €
Masa220	 950 L	 210 kg	 2200 x 600 x 800 mm	 1 244 €

TASAUSKAUHA	 Paino	 Leveys x Korkeus x Syvyys	 Ovh

UMT2200		  360 kg	 2200 x 510 x 1200 mm	 1 820 €
UMT2400		  388 kg	 2400 x 510 x 1200 mm	 1 890 €

UUKUNIEMEN METALLIN TYÖVÄLINEET MATERIAALIEN KÄSITTELYYN 

Sivun tuotteissa 30 päivän alimmat hinnat.
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UDDEHOLMIN TASALAATUISET KULUTUSTERÄKSET

KOVAMETALLITAPIT (hinta / kpl)
7000222170	 Kapea, erikoisterävä, 
	 prikalla	 6,12 €
7000222175	 Kapea, terävä,  
	 prikalla	 5,50 €
7000222176	 Leveälaippainen, 
	 terävä	 6,59 €
7000222179	 Kapea, tylppä, 
	 prikalla	 8,00 €

Kennametalin terät on valmistettu  
puhtaasta kovametallista!

VERKKOTERÄ 500+
7000223522	 240 x 11 x 692	 75 €
7000223523	 240 x 11 x 792	 84 €
7000223524	 240 x 11 x 915	 89 €
7000223525	 240 x 11 x 1220	 11 9 €
7000223534	 240 x 11 x 1525	 147 €
VERKKOTERÄ (16 mm)
7000223512	 240 x 16 x 792	 140 €
7000223513	 240 x 16 x 915	 152 €
7000223514	 240 x 16 x 1220	 192 €
7000223515	 240 x 16 x 1525	 244 €

HAMMASJÄÄTERÄ (22 mm)
7000222351	 130 x 22 x 915	 435 €
7000222352	 130 x 22 x 1220	 519 €

JÄÄTERÄ (22 mm)
7000222301	 130 x 22 x 792	 41 3 €
7000222302	 130 x 22 x 915	 469 €
7000222303	 130 x 22 x 1220	 535 €

7000222304	

HITSATTAVA AURAN
PÄÄTYSUOJA	 188 €

LAUTASJALAKSET
7000222022	 Ø 270 x 12
	 Ilman korvakkeita	 72 €
7000222023	 Ø 270 x 16 
	 Ilman korvakkeita	 75 € 

7000222341	 Hitsattava  
	 pallonivel	 45 €

LUMILINGON VERKKOTERÄ
7000222560	 130 x 16 x 1676	 199 €

JÄÄKARHUTERÄ
7000222558	 130 x 22 x 915	 301 €
7000222559	 130 x 22 x 1220	 402 €

UUTUUS! UUTUUS!

UUTUUS!

TASATERÄ
7000222089	 200 x 12 x 915	 70 €
7000222008	 200 x 12 x 1220	 94 €
7000222010	 200 x 12 x 1525	 117 €

KOVAMETALLITERÄ
7000222516	 130 x 20/25 x 692	 291 €
7000222517	 130 x 20/25  x 792	 333 €
7000222518	 130 x 20/25  x 915	 385 €
7000222520	130 x 20/25  x 1220	 510 €
7000222521	130 x 20/25  x 1525	 641 €

7000222276	 KULUTUSNASTALEVY
50 x 50 mm, 5 nastaa	 47 €

Varusteet

Sivun tuotteissa 30 päivän alimmat hinnat.

Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja. 11

KOTIMAISET SAJA-HARJAKIEKOT
SAJ-90085	 SUNLINE- 
	 HARJAKIEKKO	 7,63 €
	 7 x 700 suoramalli	

SAJ-20141 	 STARLINE-PÄÄTY- 
	 HARJAKIEKKO	 9,71 €
	 7 x 700 kartiomalli	

SAJ-90124	 BEELINE- 
	 HARJAKIEKKO	 9,98 €
	 7 x 700 mm (sik-sak)

MEILTÄ SAAT MYÖS 
•	Harjalistat
•	Harjavalssit
•	Erikoiskartioharjat
•	Harjalaitteiden vesipumput

KYSY TARJOUS!

SAJ-10166	 KARTIOHARJA
	 Polypropeeni + teräslatta

	  145,58 €
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Hinnat voimassa vain rajattuun erään  
ja varastossa oleviin tuotteisiin.

* Asennus AGCO Suomen korjaamoilla:  
Espoo, Jyväskylä, Kouvola, Oulu (Kempele), 
Seinäjoki, Tampere (Pirkkala) ja Turku.

GFX-1060 & NAV-900  DISPLAY-91

Opastava näyttöpaketti 10” näytöllä
Sisältää:
•	 GFX-1060 -näyttö
•	 NAV-900 -antenni
•	 Kaapelit ja RAM-kiinnike
•	 Wi-Fi- ja Bluetooth -mahdollisuus
•	 Mahdollisuus laajentaa automaatti­

ohjaukseen ja työkoneohjaukseen

TARJOUS!  6 295 €
Norm. 6 714 €
30 päivän alin hinta 6295 €

GFX-1060 & EZ-PILOT PRO  EP-91-00 + SOVITE

Automaattiohjaus 10” näytöllä 
koneeseen asennettuna
Sisältää:
•	 GFX-1060 -näyttö
•	 NAV-900 -antenni
•	 EZ-Pilot Pro -automaattiohjaus
•	 Ohjausmoottorin soviteosa  

yhteen ajoneuvoon
•	 Asennus * 
•	 RTX15-korjaussignaali, 

ensimmäinen vuosi veloituksetta!

TARJOUS!  13 828 €
Norm. 14 683 €
30 päivän alin hinta 13 828 €

Trimble-täsmäviljely

AGCO-konsernin ja Trimblen yhteistyön myötä Trimblen automaattiohjaukset ja muut täsmä- 
viljelytuotteet ovat saatavissa AGCO Suomen pisteissä. Trimblen automaattiohjauksen,  
työkoneohjauksen tai muun ominaisuuden voi asentaa eri merkkisiin traktoreihin, puimureihin  
ja muihin työkoneisiin. Automaattiohjauksella voi päivittää vanhankin traktorin nykyaikaan  
paljon edullisemmin kuin mitä uuden traktorin ostaminen maksaisi.

TRIMBLEN TÄSMÄVILJELYTUOTTEET AGCO SUOMELTA

AUTOMAATTIOHJAUS KAIKEN MERKKISIIN  
JA MYÖS VANHOIHIN TRAKTOREIHIN

HANKI NYT TRIMBLE-AUTOMAATTI OHJAUS TARJOUSHINTAAN!

Teksti Tommi Pitenius Kuvat Trimble

	 Trimblen tuotteet ovat myynnissä niissä AGCO Suomen myymälöissä, joissa toimii myöskin AGCO Suomen oma huolto,  
eli Jyväskylässä, Espoossa, Kouvolassa, Kempeleessä, Pirkkalassa, Seinäjoella ja Turussa.

HUIPPU-UUTUUS!
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EZ-PILOT PRO  EP-2025-Q2

Automaattiohjaus ajoneuvoihin, joissa ei ole 
automaattiohjausvalmiutta.

GFX-750 & EZ-PILOT PRO  RTX15

Sisältää:
•	GFX-750 10” -näyttö
•	NAV-900 -antenni
•	Ohjausmoottorin soviteosa  

yhteen ajoneuvoon
•	RTX15-korjaussignaali, 

ensimmäinen vuosi ilmaiseksi! 
Etusi yli 495 € / vuosi

TARJOUS!  8 700 €
Norm. 9 287 €	

Saatavilla myös RTK-korjaussignaalilla. KYSY TARJOUS!

–  Eräs asiakas harkitsi leveämmän äkeen ostamista, mutta hank-
kikin sitten automaattiohjauksen. Syksyllä hän tuli kertomaan,  
että automaattiohjaus vastasi metrin leveämpää äestä, koska 
päällekkäinajo jäi kokonaan pois. Samalla säästyi polttoainetta  
yli 10 prosenttia. Automaattiohjaus oli paljon halvempi kuin  
uusi äes, kertoo Dataväxt-yhtiön Suomen toiminnoista vastaava 
Johan Staffas.

AGCO Suomen varaosamyyjät ja asentajat saavat tuotetukea 
Johan Staffasilta ja hänen kollegaltaan Harri Loukamolta. Data­
växt aloitti työt täsmäviljelyn parissa Ruotsissa vuonna 1996, alkoi 
edustaa Trimbleä vuonna 2006 ja laajensi toimintansa Suomeen 
2018. Kokemusta täsmäviljelylaitteista on siis jo lähes 30 vuotta.

–  EZ-Steer -rattirenki tuli myyntiin 25 vuotta sitten ja sitä  
myydään edelleen. Tosin kysyntä on siirtynyt rattirengeistä ja ajo-
opastimista yhä enemmän automaattiohjauksiin. Toisaalta ratti­
rengissä ja ratin alle kiinnitettävässä automaattiohjauksessa on 
edelleen se hyvä puoli, että se on helppo siirtää koneesta toiseen, 
kuten traktorista puimuriin. Pikakytkennällä laitteiston siirtämises­
sä koneesta toiseen menee korkeintaan 10 minuuttia.

Pitkäikäisyys ja laajennettavuus ovatkin Trimblen tuotteiden 
keskeisiä periaatteita. Laitteita pystyy päivittämään tarpeiden 
muuttuessa ja tekniikan kehittyessä.

Kaikkiin merkkeihin, kaikkiin koneisiin

Trimblen ratkaisujen avulla automaattiohjaus ja vaikkapa Isobus 
on mahdollista tuoda vanhaankin traktoriin. Traktorin merkilläkään 
ei ole väliä. Ja omat ratkaisunsa löytyvät myös puimureihin sekä  
itsekulkeviin työkoneisiin. Esimerkkinä Staffas esittelee hyvä­
kuntoisen Valmet 805 -traktorin, johon on asennettu automaatti­
ohjaus ja Isobus-työkonehallinta. Traktorista on tehty täsmävilje­
lyyn sopiva kone reilun 10 000 euron investoinnilla sen sijaan, että 
olisi ostettu yli 100 000 eurolla uusi traktori.

–  Aika usein päivitämme maatilan kakkos- tai kolmoskoneen 
käyttämään samanlaista automaattiohjausta kuin tilan pääkone. 
Mutta kyllä näitä asennetaan myös aivan uusiin koneisiin ja toi­
saalta tilan vanhempiin ykköskoneisiin. Jos Valtrassa on esimer­
kiksi AutoGuide Readiness -ominaisuus jo valmiina, niin asennus 
on hyvin helppoa.

Automaattiohjaus on kysytyin tuote, mutta myös erilaisia työ­
koneiden hallintajärjestelmiä asennetaan paljon. Ilmeisin tarve  
on Isobus-työkoneohjaukselle, mutta myös virtuaalisille- ja sarja­
liikenneohjauksille on kysyntää. Niiden avulla vanhempaan työ­
koneeseen voidaan saada esimerkiksi Isobus-hallintaa vastaava  

HANKI NYT TRIMBLE-AUTOMAATTI OHJAUS TARJOUSHINTAAN!

ohjaus tai manuaalisesti näytöltä ohjattava lohkonhallinta. Kaikissa 
GFX-näytöissä on virtuaalinen työkoneohjaus vakiona, jolloin  
ei tarvitse olla upouutta työkonetta, vaan saman hyödyn saa 
myös vanhemmalla koneella ja kuljettaja voi ohjata työkonetta  
tarkemmin. Trimblen työkoneohjausten hinnat alkavat noin 
tuhannesta eurosta ja sillä saadaan esimerkiksi tarkkuutta 
tuotantopanosten sijoittamiseen.

–  Nämä ovat aina tapauskohtaisia. Ennen Isobus-standardia 
työkonevalmistajilla oli omat, erilaiset softansa. Meillä on usei­
siin työkoneisiin saatavilla jonkinlainen ohjausratkaisu, jonka 
avulla työkonetta voi ohjata traktorin ohjaamosta näytön avulla.

Ylipäätään Staffas korostaa, että hyvä ratkaisu löytyy räätä­
löimällä ja yhteistyössä maanviljelijän kanssa.

–  Räätälöinnissä lähdetään aivan peruskysymyksistä, kuten  
siitä miten tilaa aiotaan kehittää? Onko jälkiasennettava auto­
maatti- tai työkoneohjaus välivaihe? Haetaanko säästöjä, tehok- 
kuutta vai mukavuutta? Täsmäviljelyssä pelkät laitteet eivät 
auta, jos mitattuja tuloksia ei seurata ja tehdä niistä johtopää­
töksiä. Ensimmäinen täsmäviljelylaitteisto on kynä ja paperi, 
sen jälkeen tulevat sitten nämä muut laitteet, sanoo Staffas. 

	 Trimblen automaattiohjauksen voi asentaa vanhempaankin 
traktoriin – ja minkä merkkiseen tahansa.

GFX-750 & AUTOPILOT
Automaattiohjaus ajoneuvoihin, joissa on 
automaattiohjausvalmius.

GFX-750 & AUTOPILOT CAN  RTX15

Sisältää:
•	 GFX-750 10” -näyttö
•	 NAV-900 -antenni
•	 CAN-lisenssi ja -kaapelointi
•	 Universal Terminal -ominaisuus
•	1 x vastaanottimenpikakiinnike
•	 Asennus * 
•	 RTX15-korjaussignaali, 

ensimmäinen vuosi ilmaiseksi! 
Etusi yli 495 € / vuosi

TARJOUS!  9 239 €
Norm. 9 789 €	

Saatavilla myös RTK-korjaussignaalilla. KYSY TARJOUS!

TUTUSTU 
LISÄÄ  

TRIMBLEEN:



	 Venla Välilä on tuunannut Valtra G125 Versu -traktoriinsa  
esimerkiksi vaaleanpunaisen lehmäkuvioinnin tarroilla,  
verhoillut istuimen vaaleanpunaiseksi ja tietysti myös  
monet muut yksityiskohdat ratinsuojasta alken ovat  
vaaleanpunaisia. 

	 Sinisessä G115 Activessa puolestaan on konepellissä 
	 valkoisia kukkasia, sisällä timanttinauhaa, pöydät ohjaus­

pulpetin kummallakin puolella ja kukkakuvioilla somistettu  
lattiamatto.
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Venla Välilä nousi pieneksi kansainväliseksi sometähdeksi jo 
15-vuotiaana, kun hän alkoi julkaista TikTokissa videoita trak­
toriensa tuunaamisesta. Nyt ikää on pian 17 ja uravalinta on  
ajan myötä vain vahvistunut.

–  Alunperin pikkuveli avasi tilin TikTokiin ja sitten minäkin  
liityin sinne. Noin vuosi sitten aloin aktiivisemmin tekemään  
videoita, kun tuunasin näitä Valtroja. Seuraajia tuli paljon sekä 
kotimaasta että ulkomailta. Suurin osa on viljelijöitä, mutta  
myös pinkistä tykkääviä tyttöjä. Nyt olen tehnyt videoita har­
vemmin, kun ei ole ollut traktorihommia, mutta keväällä teen  
niitä taas enemmän, ehkä kolme viikossa, kertoo Välilä.

Välilällä on TikTokissa 87 500 seuraajaa ja videot ovat saa­
neet yhteeensä 3,1 miljoonaa tykkäystä. Videoita hän on tehnyt 
harrastuksena eikä maksullisia yhteistyövideoita ole vielä ollut, 
mutta noilla seuraajamäärillä kaupalliset yhteistyöt ja harrastuk­
sella tienaaminen eivät ole kaukana.

Maissia ja maitoa

Venla Välilän kotitilalla tuotetaan maitoa. Navetassa on sata  
lypsävää, kaksi robottia ja nuorkarja. Peltoa on vuokramaineen 
noin 130 hehtaaria. Erikoisuutena tilalla on kasvatettu maissia  
jo yhdeksän vuoden ajan.

–  Maissista on hyvät kokemukset, siksi sen viljelyä onkin  
jatkettu. Se kasvaa hyvin ja tuottaa hyvää rehua. Korjuukertoja 
on vain yksi, tosin myöhään syksyllä, ja sen tekee urakoitsija  
ajosilppurilla. Lisäksi on nurmea ja viljaa, kaikki rehut pyritään 
tuottamaan itse eikä viljaa mene myyntiin. Nurmi menee paa­
leihin ja maissi aumaan, kertoo Välilä.

Tilan päätraktoreita ovat Valtran G125 Versu ja G115 Active. 
G125:ssä on SmartTouch-näyttö ja automaattiohjaus, G115:ssä 
etukuormain. Sinisellä G115:llä mm. kynnetään ja äestetään,  
valkoisella G125:llä mm. paalataan ja levitetään apulantaa.  
Automaattiohjaus on aina käytössä peltoajossa.

–  Minä ajan pääasiassa näillä Valtroilla, tunteja tulee yhteen­
sä noin tuhat vuodessa. Isä ja pikkuveli ajavat enempi vanhoilla 
traktoreilla. Kasvinsuojelututkinnon tein viime keväänä ja sen  
jälkeen olen tehnyt ruiskutuksia.

Ehkä agrologiksi, varmasti viljelijäksi

Venla Välilä on aina tiennyt haluavansa viljelijäksi. Koulukin on 
maittanut ja peruskoulun päättötodistuksen keskiarvo oli lähel­
lä kymppiä. Opiskelupaikaksi valikoitui lähellä sijaitseva Saskyn 
maatalousyrittäjä-linja. 

Ven La -tili  
Facebookissa on huijausta
Venla Välilän varsinainen julkaisukanava on TikTok ja siellä 
hänen profiilinsa nimi on Ven_lq. Facebookissa hän julkai­
see harvemmin ja siellä hänen profiilinsa on Venlq.

Facebookissa on myös erittäin suosittu tili nimenltään 
Ven La, mutta se on huijaustili, jolla jotkut täysin tuntemat­
tomat huijarit uudelleenjulkaisevat Venlan aiemmin julkai­
semia videoita. 

Kannattaa siis seurata Venla Välilän oikeita sometilejä  
ja Ven La -huijaustilin kohdalla voi vaikka painaa Ilmianna-
nappulaa Facebookissa. 

16-VUOTIAS TIKTOK-TÄHTI VENLA VÄLILÄ OPISKELEE MAATALOUSKONEITA

”AJAN TRAKTOREILLA  
NOIN 800 TUNTIA VUODESSA”
TikTokissa traktorivideoillaan suosituksi noussut Venla Välilä ei vedä roolia, vaan on  
todellakin kiinnostunut traktoreista ja aikoo maanviljelijäksi. Hän opiskelee Saskyssä  
Kokemäellä maatalousalan perustutkintoa osaamisalanaan maatalousteknologia.  
Seuraavat askeleet saattavat olla agrologiopinnot ja lopulta kotitilan jatkaminen.
Teksti ja kuva Tommi Pitenius

–  Olen opiskellut oppisopimuksella, eli tehnyt paljon kotitilan 
töitä. Opiskelu on ollut helppoa ja opinnot ovat edenneet nope­
asti. Voi olla, että jatkan opiskeluja agrologiksi, mutta en ole vielä 
päättänyt. Se on kuitenkin selvää, että haluan lopulta viljelijäksi.

Traktoreiden tuunaamiseen hänellä on selvä syy.
–  En halua, että traktorini ovat samanlaisia kuin kaikilla muilla.  

Kun istuu kauan pellolla samassa hytissä, niin on kivempi, että 
traktori on omanlainen. Aivan samalla tavalla kuin rahtarit laitta­
vat rekan hyttejä tai toimistossa työskentelevät koristelevat  
työpisteitään, niin minäkin haluan, että työpaikkani on viihtyisä. 
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AGCO:n uudelleenvalmistus- eli Reman-toiminnot kasvavat ja  
valikoima laajenee vuosi vuodelta kovalla vauhdilla. Äänekosken  
Hirvaskankaalla jo 16 henkilöä tehdaskunnostaa Valtrojen ja 
Massey Fergusonien vaihteistoja, lisäksi vaihteistojen uudelleen­
valmistus on juuri alkanut myös Brasiliassa. Valikoimiin saadaan 
myös koko ajan uusia tuotteita, kuten viime aikoina suosituiksi 
kasvaneet näytöt ja muut elektroniikan osat.

–  Asiakkaalla on aina vapaus valita vaihdetaanko traktoriin 
kokonaan uusi komponentti, korjataanko vanha uusilla osilla vai 
käytetäänkö uudelleenvalmistettua Reman-komponenttia. Reman  
on kasvattanut suosiotaan sekä asiakkaiden että huoltoyrittäjien  
keskuudessa. Reman-osat ovat osoittautuneet laadukkaiksi, 
kustannustehokkaiksi, nopeiksi ja käteviksi, kertoo Suolahdessa 
Reman-toimintoja vetävä Jari Luoma-aho.

Hirvaskankaalla kunnostetaan käytännössä kaikkia Valtran 
vaihdelaatikoita, suunnanvaihtoja ja pikavaihteita 1990-luvun  
malleista alkaen. Lisäksi siellä kunnostetaan Massey Fergusonin 
Dyna 4- ja Dyna 6 -vaihteistoja sekä niiden komponentteja, joiden  
kysyntä on kasvanut todella nopeasti etenkin Isossa-Britanniassa  
ja Ranskassa. Linnavuoressa kunnostetaan AGCO Powerin 
moottoreita vuosikymmenien kokemuksella.

–  Vaihteistojen uudelleenvalmistus alkoi Brasiliassa huhti­
kuussa. Siellä kunnostetaan sekä Valtran että Massey Fergusonin  
ns. mekaanisia vaihteistoja, niin myös portaattomia Vario-vaih­
teistoja. Brasilia on ensimmäinen paikka Saksan ulkopuolella,  
jossa portaattomia Vario-vaihteistoja kunnostetaan. Brasilian  
Jundiaissa toimiva keskus palvelee sekä Etelä- että Pohjois-
Amerikkaa. AGCO Powerin moottoreita Brasiliassa on kunnos­
tettu jo aiemmin, kertoo Luoma-aho.

AGCO REMAN-TUOTTEIDEN VALIKOIMA LAAJENEE

VAIHTEISTOJEN UUDELLEENVALMISTUS  
ALKAA MYÖS BRASILIASSA
Teksti ja kuva Tommi Pitenius

Valikoima kasvaa

Valtrojen jäähdyttimet tulivat Reman-valikoimiin noin vuosi sitten. 
Sen jälkeenkin valikoima on kasvanut ja se tulee kasvamaan 
myös lähitulevaisuudessa.

–  Esimerkiksi erilaiset näytöt ja muut elektroniset osat ovat 
kasvattaneet suosiotaan, koska niitä on traktoreissa yhä enem­
män ja ne ovat kohtalaisen arvokkaita uutena. Varaosamyyjä  
näkee heti koneeltaan onko kyseistä osaa saatavana Reman-
vaihtoehtona. Valikoima kasvaa jatkuvasti.

Reman-osilla on sama takuu kuin uusilla varaosilla. Ne vas­
taavat ominaisuuksiltaan uusia, mutta niiden hinta on vain 60–70 
prosenttia uuden osan hinnasta. Rahan lisäksi osien kierrättä­
minen säästää myös ympäristöä.

Reman-osien kysyntä on kasvanut, vaikka maataloudessa ja 
konekaupassa on muuten tiukat ajat –  tai ehkäpä juuri siksi.  
Viljelijät ja urakoitsijat etsivät mahdollisimman kustannustehok­
kaita ratkaisuja ja uudelleenvalmistetut osat ovat vastaus juuri 
tähän tarpeeseen. 

Reman-osien tuoteryhmiä
•	 Moottorit
•	 Vaihteistot
•	 Elektroniikka
•	 Automaattiohjaus
•	 Pakokaasujen jälkikäsittely

•	 Kytkimet
•	 Jäähdyttimet
•	 Ohjausjärjestelmät
•	 Puimureiden osat

	 Wellington dos Santos, Carlos Vieira ja  
Michel da Silva AGCO Reman Brasiliasta  
opettelivat vaihteiston uudelleenvalmistusta 
Suomessa. Kouluttajana Kari Pitkänen  
AGCO Reman Suolahdesta.
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kijää. Huolto palvelee Iisalmea, Kiuruvettä, Vieremää, Pielavettä, 
Sonkajärveä, Rautavaaraa ja Lapinlahtea.

–  Kiuruveden kiinteistö oli ennen metallipaja, mutta remon­
toimme tämän täysin. Hyvin suuri osa rakennustöistä tehtiin itse. 
Minulta meni käytännössä vuosi rakennustöissä ja monet työn­
tekijätkin olivat välillä rakennustöissä. Näin saatiin mieleiset tilat 
kohtuullisin kustannuksin, kertoo Antti Marin.

Kolmesta seitsemään työntekijään

Huoltokolmoset Oy on kasvanut viime vuosina nopeasti. Työn­
tekijämäärä on kasvanut parissa vuodessa kolmesta seitsemään. 
Etenkin Kiuruvesi on vahvaa karjatalousaluetta ja Pohjois-Savos­
sa myös vanhempia traktoreita käytetään herkästi merkkihuol­
lossa.

–  Uusissa tiloissa voimme panostaa enemmän myös vara­
osien ja öljyjen myyntiin. Meillä on myös aika laaja konekanta, 
kun on prässit, porakoneet, sorvit, rengaskoneet, autonosturit 
ja muut, niin voimme tehdä monenlaisia töitä. Asun Vieremällä ja 
minulla on myös kotona 150 neliötä pajatilaa, öljyjä varastossa ja 
kesäisin otan usein huoltoauton viikonlopuksi mukaan ja päivys­
tän sieltä käsin, kertoo Antti.

Hallin remontti on valmis, mutta kesällä 1,5 hehtaarin piha-
alueelle tulee aurinkopaneelikenttä, ja seuraavana kesänä asfal­
tointi. Kiuruveden uuden pisteen viralliset avajaiset pidettiin huh­
tikuun lopulla. 

Huoltokolmoset on vuosikymmeniä huoltanut Valtroja, Fendtejä  
ja Sampoja Iisalmen seudulla. Pääpaikka on perinteisesti ollut 
Iisalmen Kivirannassa AGCO Suomen pisteen yhteydessä. Isä 
Heikki Marin ja poika Antti Marin ovat kuitenkin pienimuotoi­
sesti huoltaneet traktoreita myös kotipaikkakunnallaan Kiuru­
vedellä. Nyt Kiuruvedelle on kuitenkin avattu iso ja moderni trak­
torihuolto.

–  Kiuruveden vanha huolto oli pieni ja kylmä, huonokuntoinen 
halli, jonka ovista eivät isoimmat traktorit tai puimurit edes mah­
tuneet sisään. Uudet tilat ovat aivan eri tasolla. Oikeastaan Kiu­
ruveden piste on nyt yhtä vahva kuin Iisalmen piste, myös miehi­
tykseltään, kertoo Antti Marin.

Kiuruvedellä työskentelee yrittäjien Heikki ja Antti Marinin li­
säksi neljä työntekijää. Iisalmen pistettä pyörittää Huoltokolmos­
ten kolmas yrittäjä Jarkko Pitkänen sekä viisi palkattua työnte­

PALVELU PARANEE POHJOIS-SAVOSSA

HUOLTOKOLMOSET AVASI ISON  
TRAKTORIHUOLLON KIURUVEDELLÄ
Teksti ja kuva Tommi Pitenius

Huoltokolmosten Kiuruveden huolto
•	 Osoite: Teollisuustie 6
•	 Pohjapinta-ala: 880 neliötä
•	 Tilaa vähintään kahdeksalle traktorille
•	 Siltanosturi: 5 tonnia
•	 Nesteet linjastossa
•	 Pesuhalli
•	 Huoltoauto
•	 6 työntekijää

	 Huoltokolmosten yrittäjät Antti ja Heikki Marin sekä Jarkko Pitkänen avasivat Kiuruvedelle  
uuden ison ja modernin huollon, joka parantaa seudun traktoriasiakkaiden palvelua huomattavasti.
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Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.

JAPA 505 AMMATTILAISELLE

TEHOA JA TUOTTAVUUTTA NAPIN PAINALLUKSELLA

Saatavilla myös
Pro-malli!

Yleiset TRE E TR

Puun maksimi halkaisija (cm) 50

Puun maksimi pituus (cm) 55

Perfect Split, 505 Pro 6-osa

Perinteinen halkaisuterä, 505 ja 505 Pro 4- ja 8-osa

Halkaisuvoima (tonnia) 16

Ketjusaha

Laippa 21” / .404 / 2 mm

Ketju 21” / .404 / 76 l

Öljysäiliön tilavuus (l) 5

Hydrauliikkaöljyn määrä (l) 100

Voima

Sähkömoottorin teho (kW) 15 15 –

Sähkömoottorin jännite (V) 400 400 –

Sulake (A) 32 32 –

Traktorin voimanulosotto (kierr./min) 500 – 500

Vaihteistoöljy 80W-90 – 80W-90

Paino (kg) 2330 2180 2290

Uudistettu nappisahaus mahdollistaa kätevän ja ergonomisen 
yhden käden työskentelyn; sahausliike tapahtuu yksinkertaisesti 
pitämällä joystickin nappia pohjassa. 

Helppoa, tehokasta ja turvallista

Tehokas Perfect Cut -sahaus suoriutuu jopa 50 cm halkaisijaltaan 
olevista puista, ja sähköinen terävoitelupumppu varmistaa terä­
ketjuöljyn riittävyyden myös isompien puiden sahaamiseen.

Pro-mallissa on ainutlaatuinen Perfect Split -halkaisumenetel­
mä, jolla saat aina tasalaatuista polttopuuta. Lisäksi Pro-mallissa 
oleva Perfect Clean -puhdistusjärjestelmä takaa, että lopputulok­
sena on aina puhdasta polttopuuta.

Patentoitu hydraulinen ketjunkiristin pitää ketjun optimaalisella ki­
reydellä. Syöttökuljettimen päässä oleva lisäsyöttörulla varmistaa, 
että suuretkin tukit liikkuvat sulavasti katkaisuun.

Lisäsyöttörulla kuuluu vakiona Pro-malliin ja lisävarusteena 
normaalimalliin. Puunpainimen nostaminen käy helposti napin pai­
nalluksella, mikä lisää työskentelyn sujuvuutta.

Uusitun työntimen ansiosta halkaisumenetelmän vaihto on 
helppoa ja vaivatonta. Iso työnnin ja sen kuvioidut päädyt sopivat 
sekä perinteiselle että Perfect Split -terille. Vakiona oleva booste­
ri tehostaa puun halkaisua entisestään. Perfect Split -terässä on 
osapalautusmahdollisuus, joka nopeuttaa työskentelyä lyhyen kla­
pin teossa. Perinteinen terä tarjoaa puolestaan puoli-iskumahdolli­
suuden, joka varmistaa nopean ja toimintavarman halkaisun.

Mukavuutta olosuhteista huolimatta

Turvallisuus ja tarkkuus ovat etusijalla uudistetussa puunpysäytti- 
messä. Mittalaite väistyy hydraulisesti sahauksen aikana ja  
takaa joustavan työskentelyn. 

Öljynjäähdytin kuuluu vakiona Pro-malleihin, varmistaen 
tehokkaan työskentelyn myös lämpimissä olosuhteissa.

Selkeä ja yksinkertainen käyttöliittymä ohjauspaneelissa  
tekee työskentelystä helppoa. Uutena ominaisuutena poisto­
kuljettimen pysäytys ja peruutus mahdollistavat ongelmatilan­
teiden ratkaisun ilman, että klapia tarvitsee poistaa käsin.

Koneeseen lisätyt paineanturit helpottavat vikadiagnostiikkaa, 
mikä tekee huollosta nopeampaa ja tehokkaampaa. 

JAPA 505 TR
traktorikäyttöinen	 43 989 €
JAPA 505 E 
sähkömoottori	 47 71 6 €
JAPA 505 TRE
traktori- ja sähkö-
moottorikäyttöinen	 50 410 €
JAPA 505 TR PRO 
traktorikäyttöinen	 60 053 €
JAPA 505 E PRO 
sähkömoottori	 63 743 €
JAPA 505 TRE PRO 
traktori- ja sähkö-
moottorikäyttöinen	 66 436 €
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Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.

•	Puun maksimi Ø 31 cm
•	Suurin halkaisupituus 50 cm
•	Halkaisuvoima 5,6 tonnia
•	3,8 m mekaanisesti kääntyvä  

poistokuljetin
•	Käyttövoima: traktorin PTO
•	Paino 585 kg

Käyttövoima ulkoisesta hydrauliikasta.  
Halkoja on aina varustettu hydraulisella 
puunnostimella ja halkaisukirveen  
korkeuden säädöllä. Hydraulinen puun­
nostin mahdollistaa, jopa Ø 80 cm  
puiden käsittelyn yhdeltäkin henkilöltä.

Voimanlähteenä traktorin ulosottoakseli,  
sähkö- tai polttomoottori. Samanaikainen,  
hyvin synkronissa toimiva katkaisu ja hal- 
kaisu takaa koneelle korkean tuottavuuden.  
Koneessa on aina hydrauliikan ulosotto;  
mahdollistaa monipuoliset lisälaitteet:  
lisäsyöttörulla, rankateline, tukkipöytä tai  
puunnostin.

Hydraulinen tukkipöytä	 9 548 €	 FEED471     
Markkinoiden paras puunnostin	 2 080 €	 JAPA495   
Vetävä syöttörulla nostimeen	 864 €	 JAPA495120

JAPA 365+ PRO TR – Monipuolinen kone 4,2 metrin kääntyvällä poistokuljettimella.

16 565 € JP3651200

Helppo liikutella ROAD-varustuksella tai traktorin  
kolmipistenostolaitteella. 1,7 metrin poistokaukalolla 
tai 2,3 tai 3,8 metrin hydraulisella poistokuljettimella. 
Voimanlähteenä traktorin PTO, sähkö- tai poltto­
moottori. Nerokas hydrauliikka mahdollistaa halkai­
suliikkeen pituuden jatkuvan hallinnan, mikä nopeut­
taa koneen käyttöä huomattavasti. 

JAPA 315+ TR – Helppokäyttöinen kone omakotitalo- ja kesämökkikäyttäjälle, tai vaikka kimppakoneeksi.

11 510 € JP31513010

+ hydraulinen 3,8 m  
poistokuljetin käännöllä Puunnostin  1 519 €  JAPA494

•	Puun maksimi Ø 80 cm
•	Suurin halkaisupituus 105 cm
•	Puun maksimipaino 300 kg
•	Halkaisuvoima 10 tonnia
•	Vakiona 2 tai 4 osaan pilkkova kirves,  

saatavana 6 osaan pilkkova kirves
•	Käyttövoima: traktorin PTO (TR) tai hydrauliikka (TRH)
•	Painot: 610 kg (TR), 521 kg (TRH)7 915 € JAPAXLSPLIT

JAPA XL SPLIT TRH – Vaivattomaan ja ergonomiseen halkojen tekemiseen sekä ylikokoisten puiden halkaisuun.

1,5 m³ 121 
•	UV-suojattu
•	Kaksi verkkosivua
•	Umpipohja

14,75 €
Norm. 20,90 €
30 päivän alin hinta 18,90 €

1,0 m³ 122

•	UV-suojattu
•	Umpipohja
•	4 nostolenkkiä

13,30 €
Norm. 17,90 €
30 päivän alin hinta 14,90 €

YLEISTELINE 237

•	Tukeva yleisteline
•	Vapautusmekanismi

349 €
Norm. 459,90 €
30 päivän alin hinta 349 €

1,0 m³ 119

•	EURO-lavalle

2,10 € Norm. 2,68 €
30 päivän alin hinta 2,90 €

1,5 m³ 113

•	FIN-lavalle

2,15 €  Norm. 2,86 €
30 päivän alin hinta 3,05 €

Espegard-suursäkit tarjoushinnoin!	 Niin kauan kuin tavaraa riittää!

MAX AIR 1,5 m³ 132

•	Monta käyttöä kestävä 
•	UV-suojattu
•	Kaikki sivut verkkoa

16,90 €
Norm. 22,90 €
30 päivän alin hinta 21,90 €

UUTUUS!

UUTUUS!

5555

Lube-En

32 €
10 litraa

KATSO VIDEO!

Tilattavissa myös ROAD-tieliikennemallina.

TUKKIPUUNNOSTIN 234

Puunnostimella on helppo nostaa  
tukki irti maasta ja tukea sitä  
sahaamisen ajan. Valmistettu  
vihreäksi maalatusta teräksestä. 

 TARJOUS!  169 €  
Norm. 208,90 €

JAPA-pilkekoneita heti toimitukseen. Kysy tarjousta varaosilta!

Synteettinen, 100 % biohajoava
TERÄKETJUN VOITELUAINE

•	Puun maksimi Ø 36 cm
•	Suurin halkaisupituus 60 cm
•	Halkaisuvoima 7 tonnia
•	4,2 m kääntyvä poistokuljetin
•	Käyttövoima: traktorin PTO
•	Paino 625 kg

KATSO VIDEO!

KATSO VIDEO!
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VAIHDA VÄSÄHTÄNYT ISTUIN  
UUTEEN GRAMMERIIN!

LAADUKAS GRAMMER  ACV0806130

todella hyvillä  varusteilla
•	 Automaattinen painonsäätö APS 
•	 Pituus- ja sivuttaisjouston lukitus (nytky)
•	 Kääntölaitteen säätö, 90° oikealle ja  

190° vasemmalle
•	Turvakytkin ja -vyö
•	 Istuinlämmitys

TARJOUS!

1 990 € 
Norm. 2 965,57 €
30 päivän alin hinta 1990 €

Saisiko olla parasta Grammeria?  
GRAMMER EVOLUTION  ACX2889700

•	Istuinosan pituus-/syvyyssäätö ja kallistus
•	Dynamic Damping System (DDS) -jousitus
•	Istuimessa aktiivinen kosteudenpoisto ja lämmitys
•	Kääntölaitteen säätö 90 ast oikealle ja 190 ast vasemmalle
•	Korkeussäädettävä, vasen käsinoja (oikea optiona)
•	Selkänojan kallistus
•	Pituussuuntainen säätö
•	Pituusjouston lukitsin (nytky)
•	Sivuttaisjouston lukitsin (nytky)
•	Pneumaattinen ristiselän tuki
•	Sivulle taittuva selkänojan jatke
•	Turvavyö
•	Turva- ja kiertokytkin 

PERUS GRAMMER  ACV0806120 
todella hyvillä varusteilla
•	 Manuaalinen painonsäätö 
•	 Pituusjouston  

lukitsin (nytky)
•	 Kääntölaitteen säätö,  

90° oikealle ja  
190° vasemmalle

•	Turvakytkin ja -vyö
•	 Istuinlämmitys

TARJOUS!

1 390 €
Norm. 1 803,44 €
30 päivän alin hinta 1390 €

LAADUKAS GRAMMER  36416800

hyvillä varusteilla
•	 Automaattinen painonsäätö APS 
•	 Pituusjouston lukitsin (nytky)
•	 Kääntölaitteen säätö 90° oikealle ja  

190° vasemmalle
•	Turvakytkin
•	 Istuinlämmitys

TARJOUS!

1 790 € 
Norm. 2 296,65 €
30 päivän alin hinta 1790 €

PERUS GRAMMER  4272514M92

nytkyllä
•	 Manuaalinen painonsäätö 
•	 Pituusjouston  

lukitsin (nytky)
•	 Poistumiskääntö  

10° vasemmalle /  
20° oikealle

TARJOUS!

990 € 
Norm. 1 443,25 €
30 päivän alin hinta 990 €

Kampanja-aika 30.6.2025 asti. Tarjoustuotteita on rajallisesti. Osa tuotteista toimitusmyyntinä.

AGCO SHOP
PIKAISTUINSUOJAT 
Erittäin kestävästä ”työvaatekan­
kaasta” valmistetut yleismalliset 
pikaistuinsuojat henkilö- ja paketti­
autojen istuimiin (myös istuimiin,  
joissa on Airbag) sekä Valtra- ja 
Fendt -traktoreihin. 

Vesipesun kestävä (60 oC)  
materiaali: polyesteria 70 %,  
puuvillaa 30 %.

HENKILÖ- JA PAKETTIAUTOON
•	Airbag-malli
•	AGCO Suomi -logo S1000

•	Valtra-logo S1004

•	Fendt-logo S1005

45,25 €	

TRAKTORIIN
•	Valtra-logo S1001

•	V-logo S1002

•	Fendt-logo S1003	

35,70 €
Avainlipputuote  
– tuotteen ostamalla  
tuet kotimaista työtä.

TARJOUS!

3 200 € 
Norm. 4 280 €
30 päivän alin hinta 3200 €

MUKAVUUTTA ”TOIMISTOON”

PÄIVITÄ
PENKKI!
KAMPANJA

Huoltoa & Huolenpitoa20
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Sivun tuotteissa 30 päivän alimmat hinnat.

Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.

HUIPPULAATUISET PERUUTUSKAMERASARJAT

LANGATON KAMERA  S.165969

Valtra SmartTouch- ja 
Fendt Vario -näyttöihin
•	Kytketään WiFi-vastaanottimen 

avulla traktorin monitoriin,  
et tarvitse erillistä peruutus­
kameran näyttöä!

•	Sarja sisältää WiFi-vastaanot­
timen ja langattoman peruutus­
kameran magneettijalalla.

TARJOUS!  299 €
Norm. 464,70 €

KameraWi-Fi vastaanotin

Maksimi etäisyys ~ 120 m

UUTUUS!

Kaapeli myydään  
erikseen.

Traktorin monitori

1705-00067AG

PERUUTUSKAMERA	

86 €
1705-00119AG

SmartTouch-KAAPELI	

48,60 €
PAKETTITARJOUS! 

119 €

PERUUTUSKAMERA + SmartTouch-KAAPELI
Kaapelilla saat yhdistettyä peruutuskameran (1705-00067AG) 
suoraan Valtran SmartTouch -järjestelmään.  
Et tarvitse erillistä peruutuskameranäyttöä!

Langaton digitaalinen  
HD-PERUUTUSKAMERASARJA  1705-00099AG

•	7” LCD-teräväpiirto HD-näyttö (1024 x 600)
•	Sarjassa 1 langaton HD-digitaalikamera
•	Esteetön kantama noin 300 metriä!
•	Lisäkamerat: maksimi 4 kameraa (1705-00095AG)

TARJOUS!  295 €  Norm. 550 €

Huom! Niin kauan kuin tavaraa riittää.

Langattoman kameran
VARAVIRTALÄHDE  S.165638

•	Käyttöaika 10 tuntia
•	7800 mAh
•	 IP65

TARJOUS!  99 €  Norm. 129 €

Langaton digitaalinen 
PERUUTUSKAMERASARJA
•	7” korkearesoluutioinen  

LCD-värinäyttö
•	Kaksi kamerakanavaa  

(toinen kamera lisävarusteena)

TARJOUS!  199 €
Norm. 231 €	 1705-00006AG

Kamerasarjan ostajalle  
lisäkamera   

TARJOUS!  60 €
Norm. 85 €	 1705-00067AG

Langaton digitaalinen 
PERUUTUSKAMERASARJA
•	7” korkearesoluutioinen  

LCD-värinäyttö
•	2 langatonta pääkanavaa
•	1 langaton CMOS-kamera  

(toinen kamera lisävaruste)

TARJOUS!  335 €
Norm. 396 €	 1705-00008AG

Kamerasarjan ostajalle  
lisäkamera   

TARJOUS!  100 €
Norm. 153 €	 1705-00005AG

HUIPPU
TARJOUS!
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POLKUTRAKTORI  42806200

•	 Säädettävä istuin
•	 Avattava konepeitto
•	 Kiinteä ketjuveto
•	 Vahva 12 mm taka-akseli
•	 3–10 vuotialle
•	 Valmistaja Rolly Toys, Saksa

245 €

POLKUTRAKTORI
ETUKUORMAAJALLA  42806300

•	 Säädettävä istuin
•	 Avattava konepeitto
•	 Kiinteä ketjuveto
•	 Vahva 12 mm taka-akseli
•	 3–10 vuotialle
•	 Valmistaja Rolly Toys, Saksa

302 €

T-PAITA  42806801–08

•	 Puuvillainen t-paita
•	 Edessä kaksisuuntainen  

3D-painatus
•	 Koot: XS–3XL  

32 €

T-PAITA  42806701–03

•	 Olkapäillä teksti:  
TESTED IN EXTREME  
CONDITIONS. LIKE YOU.

•	 Pehmeä harmaameleerattu  
kangas: 80 % puuvillaa,  
20 % polyesteriä

•	 Koot: XS–3XL  

32 € 

T-PAITA  42808602–07

•	 Edessä näyttävä 3D-printti
•	 Hihassa Valtra-logo
•	Tumman harmaa
•	 Koot: XS–3XL

32 €  

NAISTEN T-PAITA  42808712–16

•	 Edessä näyttävä strassi- 
koristeinen painatus

•	 Käännetyt hihansuut
•	 Joustava: 95 % puuvillaa,  

5 % elastaania
•	 Koot: S–2XL  

32 €

KEVYESTI KOHTI KESÄÄ!

T-PAITA  42802713–17

•	 Edessä hauska traktori- 
aiheinen painatus

•	 100 % luomupuuvillaa
•	 Koot: 98/104, 110/116,  

122/128, 134/140, 146/152

26 €

Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.Huoltoa & Huolenpitoa22
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POLKUTRAKTORI  
PERÄKÄRRYLLÄ  42201450

•	 Avattava konepeitto
•	 Ikäsuositus 2,5–5 vuotta
•	 Valmistaja Rolly Toys, Saksa  

124 €

COLLEGE-PAITA  42809901–07

•	 Edessä kokokuvioitu  
Streamline-logo

•	 Sisäpuoli pehmeäksi harjattu
•	100 % puuvillaa
•	 Koot: XS–3XL  

69 €

POTKUTRAKTORI  42803920

•	 Avattava istuin, äänimerkki 
ja kävelytuki

•	 Ikäsuositus 1–3 vuotta
•	 90 % kierrätysmuovia 
•	 Valmistettu Ranskassa 

52 €

TYTTÖJEN T-PAITA  42805613–7

•	 Edessä suloinen  
traktoriaiheinen painatus

•	100 % puuvillaa
•	 Koot: 92/98, 104/110,  

116/122, 128/134, 140/146

26 €

TURVA T-PAITA  42809403–07

•	 EN ISO 20471 luokka 2
•	 Hengittävä ja mukava materiaali:  

55 % puuvillaa, 45 % polyesteriä
•	 Koot M–3XL
•	 Valmistaja: Dimex

TARJOUS!  22 €  Norm. 29 €
30 päivän alin hinta 25 €

TURVATYÖSHORTSIT  42809502–07

•	 EN ISO 20471 luokka 1
•	 Erittäin mukavat ja käytännölliset
•	 Kevyt ja joustava superstretch-materiaali
•	 Painetut heijastimet
•	 Paljon erilaisia taskuja
•	 Kuminauha vyötäröllä
•	 Polvisuojataskut kestävää Corduraa
•	 Koot S–3XL
•	 Valmistaja: Dimex 

TARJOUS!  49 €  Norm. 87 €
30 päivän alin hinta 66 €

Hinnat ovat AGCO Suomi Oy:n toimipaikkojen hintoja.

HUIPPUTARJOUS!
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www.youtube.com/agcosuomi
www.youtube.com/valtravideos

AGCO Suomi Oy
44200 Suolahti
Puh. 0204 5501
www.agcosuomi.fi
www.valtra.fi

Valtra Collection-tuotteet
shop.valtra.com

www.facebook.com/ 
AGCO Suomi

LISÄKSI JÄLLEENMYYJÄMME SEKÄ SOPIMUSHUOLTAJAMME KAUTTA MAAN

Espoo     ................................................ Varaosat:	 Peter Lindberg 040 7702 761 / Leevi Hausalo 0400 778 382
Minttupelto 5 	  Konemyynti:	 Antti Janhonen, 0400 108 869 / Christoffer Stenbäck, 040 570 6771
 	  Huolto:	 Tasi Suni, 040 707 2251

Huittinen     ......................................Konemyynti:	Mikko Harakka, 0400 235 174
Jokilevonkatu 10

Hämeenlinna   ...........................Konemyynti:	Hannu Vaskela, 0400 414 867
Vanajantie 5

Iisalmi   ............................................... Varaosat:	 Minna Nissinen 040 7702 764 / Lassi-Pekka Nousiainen 040 7646 784
Kivirannantie 16	 Konemyynti:	 Markus Tenhunen, 040 610 8549

Ikaalinen   .......................................Konemyynti:	Tuomo Korvala,  040 198 5219
Patrakantie 10

Joensuu   ..........................................Varaosat:	 Pekka Jolkkonen 040 5314 759 / Olli Huurinainen 0400 950 205
Lylykoskentie 8	 Konemyynti:	 Jukka Lemmetyinen, 0400 153 656

Jyväskylä   .....................................Varaosat:	 Harri Lahti 040 7507 963 / Ari Mäkipää, 040 7423 304
Palokankaantie 16	 Konemyynti:	 Aki Pellinen, 0400 344 045 / Markku Järvinen, 040 579 0951 /  
		  Pekka Oja, 0400 541 236
 	  Huolto:	 Toni Jokilehto, 040 667 0838

Kajaani   .............................................Varaosat:	 Mikko Schroderus, 040 6748 035 / Tuomo Karjalainen, 040 5709 422
Huurretie 3	 Konemyynti:	 Esa Sutinen, 040 352 2228

Keminmaa   ...................................Konemyynti:	Kimmo Kinnunen, 040 648 3633
Autoilijantie 6

Kokkola   ...........................................Varaosat:	 Jerker Mattsson, 040 7254 036 / Daniel Mattsson 040 1455 588
Kauppakaari 8	 Konemyynti:	 Johan Hagqvist, 040 182 7969 / Juhani Karhula, 040 630 0475

Kouvola   ...........................................Varaosat:	 Henry Hietanen, 0400 644 443 / Simo Pappila, 0400 735 182 / 
Kaupinkatu 26		  Sami Brofors, 040 578 9241 
	 Konemyynti:	 Esa Hauhia, 040 674 8411 / Jyrki Akkanen, 0400 649 678 
 	  Huolto:	 Kalle Villikka, 040 653 0496

Kuopio (Siilinjärvi)   ...........Varaosat:	 Aku Savolainen, 040 5191 304 / Sani Ylönen, 040 7670 487
Kapteeninväylä 10	 Konemyynti:	 Markus Tenhunen, 040 610 8549 / Mika Ahonen, 040 575 9739

Kuusamo   .......................................Konemyynti:	Topi Väänänen, 040 759 7204
Kitkantie 83

Lahti   .................................................... Varaosat:   	  Jukka Arpiainen, 040 5063 460 / Henry Nieminen, 0400 541 429
Äijälänkatu 3	 Konemyynti:	 Mika Kivelä, 0400 340 290

Lappeenranta   .........................Varaosat:	 Pasi Ruoppa, 040 6705 116 / Anne Hovi, 0400 277 797
Alaniitynkatu 13	 Konemyynti:	 Jarkko Hirvi, 040 575 9738

Loimaa   ............................................. Konemyynti:	Jukka Uusitalo, 040 745 7734
Kartanomäenktu 50

Alahärmä   ......................................Konehuolto J. Filppula
Pesolantie 304, Härmä 	 040 758 4030

Alavus   ............................................... T:mi Konekorjaamo Ilosalo
Rekolanrinki 3	 06 5112 485 / 0400 808 366

Haapajärvi   ...................................Traktorikonehuolto Liuska Ky
Ranttilantie 40	 040 047 6625 (Fendt-huolto)

Heinola   ............................................. Pi-Kone Oy
Höylääjäntie 1	 050 3483 769 / 0400 350 742

Hollola   ............................................... Huolto Jokiset Ky
Savitie 2	 0400 352 374 (Sampo-huolto)

Huittinen   ........................................ Kuorma-autokorjaamo Mäkelä
Jokilevonkatu 10	 0400 320 549

Hämeenlinna   ............................Val-Traktori Oy
Vanajantie 5	 040 711 6547 / 0400 603 295

Iisalmi   ............................................... Huoltokolmoset
Kivirannantie 16	 020 455 1810

Ikaalinen   ........................................ Konehuolto Jarmo Mäkinen Oy
Patrakantie 12	 0400 233 193

Imatra   ................................................ Myllys Yhtiöt Oy
Vihnekatu 2 	 044 974 0969

Isokyrö   ............................................. Kyrönmaan Konehuolto Oy
Tuuralantie 285	 040 5738 603 / 0400 809 026

Joensuu   .......................................... Traktorihuolto I. Kemppi Oy
Rullakkotie 9	 050 345 5020 

Kajaani   ............................................. Konehuolto Seppänen Oy
Huurretie 3	 040 841 0961

Kankaanpää   ..............................Hydropojat Oy
Sallinkatu 2	 045 230 6869 (vain varaosat)

Karstula   .......................................... Huoltokorjaamo Peltonen & Syrjälä Ay
Autiontie 864	 040 960 5630

Kauhajoki   ..................................... Kettumäen Traktorihuolto Oy
Tuhtimäentie 3	 0400 364 145

Keminmaa   ....................................Traktori Servi Oy
Autoilijantie 6	 040 554 0850 / 040 506 1194

Kemijärvi   ....................................... Tunturiauto Oy
Toimelankatu 4	 0400 848 316

Kestilä   ............................................... Konehuolto Seppänen Oy
Temmestie 175	 040 841 0961 

Keuruu   .............................................. Jari Palva-aho Oy
Myllymäentie 926	 040 502 3655

Kitee   .................................................... Kiteen Konediesel Oy
Peltotie 1	 0400 609 789 / 013 385 8550 

Kiuruvesi   ....................................... Huoltokolmoset
Teollisuustie 6	 045 359 2193 

Kokkola   ........................................... Kokkolan Traktorihuolto Oy
Kauppakaari 8	 050 376 3118 

Marttila   ...........................................Huolto:   	  Tuomas Kullanmäki,  040 571 1018
Härkätie 1615	

Mikkeli   ............................................. Varaosat:	 Otto Karhu, 0400 178 276 / Ville Kosonen, 040 7300 515
Kaapelikatu 4 	  Konemyynti:	 Janne Jakobsson, 040 778 1959

Oulu (Kempele)   ....................Varaosat:	 Arvi Seppänen, 040 821 9139 / Jarno Ahonen, 040 759 7205 
Zatelliitintie 19	 Konemyynti:	Timo Hekkala, 040 759 2223 / Topi Väänänen, 040 759 7204
	 Huolto:	 Jari Kuivaniemi, 040 544 3774

Pori   ........................................................ Varaosat:	 Ilpo Kallio, 0400 244 199 / Pekka Myllyluoma, 040 776 1016
Mikkolantie 14	 Konemyynti:	Kalle Hurri, 040 584 4787

Rovaniemi   ....................................Varaosat:	 Teemu Saajo, 040 760 8925 / Joni Karjalainen, 040 670 1079
Alatie 2 C2	 Konemyynti:	Kimmo Kinnunen, 040 648 3633 

Salo   ....................................................... Varaosat:	 Anssi Saarela, 040 657 5342 / Pasi Rasimus, 040 573 5134
Joensuunkatu 9	 Konemyynti:	Katri Ala-Kleemola, 040 187 6814 / 

Savonlinna   ..................................Varaosat:	 Ari Harmoinen, 0400 902 607 / Janne Kosonen, 0400 974 373
Pajatie 24	 Konemyynti:	Antti Parviainen, 040 670 7929

Seinäjoki (Hyllykallio)  .Varaosat:	 Mikko Seilo, 040 7156 835 / Tero Kuisma, 040 5225 487 / 
Lieskatie 2		  Juha Ahoketo, 040 7596 095
	 Konemyynti:	 Jarmo Tynilä, 040 777 7975 / Jussi Laitamäki, 040 167 6930 /  
		  Tuomo Mattila, 0400 866 697
	 Huolto:	 Teemu Koivuluoma, 06 414 9299

Tampere (Pirkkala)  .........Varaosat:	 Niko Aho, 040 7702 746 / Juha Jokipakka, 040 7702 745 / 
Valimotie 3		  Juuso Lundén, 040 682 4857 
	 Konemyynti:	 Antti Marttila, 040 573 5132 / Tuomo Korvala, 040 198 5219
	 Huolto:	 Eljas Karhumaa, 040 647 4990

Turku   .................................................. Varaosat:	 Timo Marttila, 0400 541 233 / Verneri Karppinen, 040 7702 763
Ruopankatu 8	 Konemyynti:	 Marko Alava, 040 573 5133 / Stefan Jansson, 040 823 3969
	 Huolto:	 Aleksi Salonen, 040 5264 557

Vaasa   ................................................. Konemyynti:	 David Köping, 040 595 9029
Silmukkatie 15	

Varkaus   ...........................................Konemyynti:	 Antti Parviainen, 040 670 7929
Käpykankaantie 6	

Viitasaari   ......................................Konemyynti:	 Pekka Oja, 0400 541 236
Mustasuontie 1

Virrat   ................................................... Konemyynti:	 Jukka Tarsia, 040 824 4952
Pirkantie 22	

Ylivieska   ........................................Varaosat:	 Jani Malkamäki, 040 7167 534 / Onni Heikkilä, 0400 541 229
Ruutihaantie 11   	  Konemyynti:	Samuli Jauhiainen, 040 660 8151 / Timo Kautto, 040 537 2498

Kristiinankaupunki   ..........Autokorjaamo Stefan Dahl
Lålbyvägen 50, Lapväärtti  06 222 1369

Kuhmalahti   .................................Kultapellon Korjaamo Oy
Kultapellonkuja 120	 044 068 4521 / 0500 846 709

Kuopio (Siilinjärvi)   ...........Kuopion Traktorihuolto Oy
Kapteeninväylä 10	 040 731 8356 / 040 731 8256

Kuortane   ........................................ Konehuolto Palvelu Lampi Oy
Lammintie 93	 040 536 1852

Kuusamo   ........................................ Wetteri Oy
Kitkantie 83	 020 7788 521 (vain varaosat)

Kuloharjuntie 112 A   ..............Konehuolto Rauno Ronkainen
	 0400 373 872

Lahti (Herrala)   ........................Herralan Konehuolto Oy
Tiilitie 1	 0400 491 599 (Valtra- ja Fendt -huolto)

Laitila   ................................................. Konehuolto Palmunen
Pilppulantie 4	 02 854 045 / 040 512 3558

Yrittäjänkuja 1   ...........................Maatalouskonehuolto Sillantaka Oy
	 050 5676 533 (Sampo-huolto)

Lappeenranta   ..........................Traktorihuolto I. Kemppi Oy
Alaniitynkatu 13	 040 160 2182 / 040 169 0700 / 0400 657 857

Lieksa   ................................................ A & K Heikura Oy
Asema-aukio	 0400 275 310 (vain varaosat)

Loimaa   .............................................. Atula Huoltopalvelut Oy
Kartanomäenkatu 26 	 0400 320 464

Loviisa   .............................................. Scan Traktor Oy Ab
Insinöörintie 2 B	 040 587 1426

Läyliäinen   ..................................... Valtra-Huolto Jari Päivä
Pihatie 8	 0400 871 910

Maarianhamina   ....................Ålands Hugg AB
Boviksvägen 62	 040 743 2600

Mikkeli   .............................................. Traktorihuolto I. Kemppi Oy
Kaapelikatu 4	 0400 305 464 

Mäntsälä   ........................................ K-U koulutuskuntayhtymä/ Saaren kartano
Paroninkuja 20	 050 386 0915 / 040 593 6182

Nurmes   ............................................ Valkor-Huolto Oy
Porokylänkatu 23	 040 771 5063 (varaosat), 013 461 085 (huolto)

Pello   ..................................................... Lakkapään Kone ja Auto Oy
Pellontie 17	 0400 292 071

Pirttikylä   ........................................ Backholms Verkstad
Stampåsvägen 21	 06 366 1060

Pori   ........................................................ Porin Konehuolto Oy
Mikkolantie 14	 0440 409 382

Posio   ................................................... Konehuolto Unto Lämsä
Harjutie 2	 040 5522 973

Pudasjärvi   .................................... Koskitraktori Oy
Varastotie 5	 040 481 4711

Pyhäsalmi   .................................... Pyhäsalmen Auto- ja Traktorihuolto Oy
Köpsintie 2	 040 171 4526

Raasepori (Karjaa)   ............TbTech Oy
Finbyntie 135	 0400 322 774

Rautalampi   ..............................Rametko Oy
Toholahdentie 39	 0400 930 030 / 0400 530 237

Reisjärvi   ......................................Auto- ja konekorjaamo Kokkoniemi Oy
Savolanmäentie 4	 040 6654 535

Riihimäki   ....................................HF-Autohuolto Oy
Tehtaankatu 5–7	 010 2392 060 (varaosat), 0400 477 106 (huolto)

Rovaniemi   .................................Konehuolto P. Sarajärvi
Alatie 2 C	 040 528 6280

Salla   ..................................................Antti Törmänen Tmi
Lemmenkuja 10 A, Saija  040 720 4028

Salo   ....................................................Salon Moottorihuolto Oy
Ratakatu 3–5	 044 725 7357 / 02 7277 100

Sastamala   .................................Kiviniityn Auto- ja Maatalouskonehuolto
Kivisenojankatu 7	 020 743 1060

Savonlinna   ...............................Traktorihuolto I. Kemppi Oy
Pajatie 24	 0400 906 472

Sodankylä   .................................Tunturiauto
Kittiläntie 1	 016 636 255

Soini   ..................................................Huolto Mäki Oy
Ähtärintie 269	 010 423 4650

Somero    ........................................Konehuolto Jarkko Palén Tmi
Turuntie 241	 0400 532 384

Sysmä   .............................................Kone-Heino Oy
Koskueentie 9	 03 717 2745

Toholampi   .................................Kokkolan Traktorihuolto Oy
Juustotie 14	 0400 347 742

Uusikaarlepyy   ......................TM Bil & Maskinservice AB
Nedranvägen 19	 040 525 9984 / 040 86 52 993

Vaasa   ...............................................Maskinservice Marander Ky
Cirkelvägen 15	 06 318 2950

Vahto   ................................................Atula Huoltopalvelut Oy
Valpperintie 285	 0400 320 484 

Varkaus   ........................................Eastra
Käpykankaantie 6	 040 770 2754

Vesilahti   .......................................Maatalouskonehuolto Anssi Saarinen Ky
Valkkistentie 4	 0400 731 779

Viitasaari   ....................................Viita-Kone Oy
Mustasuontie 1	 050 376 5957 

Virolahti   .......................................Traktorihuolto I. Kemppi Oy
Tallitie 47	 Ravijoki, 0400 807 798

Virrat   ................................................Virhydro Oy
Pirkantie 26	 010 271 1200 (varaosat), 044 536 6317 (huolto)

Ylistaro   .........................................JJ-Konehuolto Oy
Kaukolanraitti 24	 044 077 9290 (Sampo-huolto)

Ylivieska   .....................................Konehuolto Kivioja Oy
Ruutihaantie 11	 010 3262 090
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